

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021022
Stavba: Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

JKSO:
Miesto: Šarišské Sokolovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Šarišské Sokolovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Rudolf Novotný-DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Grocký

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				620 345,43
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	620 344,19		124 068,84

Cena s DPH	v	EUR		744 414,27
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021022

Stavba: Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Miesto: Šarišské Sokolovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Šarišské Sokolovce

Projektant:

Ing. Rudolf Novotný-
DRUPROJEKT IPZ
PREŠOV

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Grocký

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

620 345,43

744 414,52

01	SO 01 - Materská škola	518 264,18	621 917,02
011	SO 01.1 - ASR	393 000,24	471 600,29
012	SO 01.2 - ZTI	32 667,06	39 200,47
013	SO 01.3 - Elektroinštalácia a bleskozvod	20 514,06	24 616,87
015	SO 01.5 - Vykurovanie	55 144,46	66 173,35
016	SO 01.6 - Vzduchotechnika	16 938,36	20 326,03
02	SO 02 - Požiarna nádrž	6 781,02	8 137,22
03	SO 03 - Spevnené plochy	9 727,75	11 673,30
04	SO 04 - Žumpa	34 773,56	41 728,27
05	SO 05 - Kanalizačná prípojka	3 933,84	4 720,61
06	SO 06 - Vodovodná prípojka	5 034,04	6 040,85
07	SO 07 - Odborné elektrické zariadenie	1 605,90	1 927,08
08	SO 08 - Odborné plynové zariadenie	1 329,30	1 595,16
09	SO 09 - Oplotenie	29 758,85	35 710,62
10	SO 10 - Detské ihrisko	3 951,11	4 741,33
11	SO 11 - Osvetlenie prechodu pre chodcov	5 185,88	6 223,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

01 - SO 01 - Materská škola

Časť:

011 - SO 01.1 - ASR

JKSO: 801 31

Miesto: Šarišské Sokolovce

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Šarišské Sokolovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany
110

IČO:

44 660 375

IČ DPH:

SK 2022 795 654

Projektant:

Ing. Rudolf Novotný-DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Grocký

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	393 000,24
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	393 000,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	392 999,48	20,00%	78 599,90

Cena s DPH v **EUR** **471 600,14**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

01 - SO 01 - Materská škola

Časť:

011 - SO 01.1 - ASR

Miesto:

Šarišské Sokolovce

Dátum:

21.03.2023

Objednávateľ:

Obec Šarišské Sokolovce

Projektant:

Ing. Rudolf Novotný-
DRUPROJEKT IPZ
PREŠOV

Zhotoviteľ:

MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený
názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany 110

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

393 000,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

216 380,43

D 1

Zemné práce

3 309,72

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	52,852	9,49	501,57
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	15,856	0,80	12,68
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,549	25,79	65,74
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	0,765	7,30	5,58
5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	82,605	15,84	1 308,46
6	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	24,782	0,88	21,81
7	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	167,874	1,69	283,71
8	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	54,069	3,85	208,17
9	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	83,937	6,21	521,25
10	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	54,069	0,91	49,20
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	83,937	0,76	63,79
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	83,937	3,19	267,76

D 2

Zakladanie

13 623,97

13	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	10,303	31,95	329,18
14	K	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	0,600	150,64	90,38
15	K	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	26,546	152,09	4 037,38
16	K	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	73,702	96,53	7 114,45
17	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	46,054	13,75	633,24
18	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	46,054	4,33	199,41
19	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,365	1 219,68	445,18
20	K	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	7,626	101,59	774,73

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

87 936,98

21	K	311101211	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou do 0.02 m2	m	13,200	2,02	26,66
22	M	2831404175	Vetracia mriežka plastová D100	ks	33,330	1,97	65,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	311231463	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 25 P 15 na pero a drážku, na maltu MVC (250x375x238), ekvivalent alebo lepší	m3	4,212	215,49	907,64
24	K	311231468	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 30 P 15 na pero a drážku, na maltu MVC (300x247x238), ekvivalent alebo lepší	m3	54,147	226,26	12 251,30
25	K	311234311	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 44 FAMILY 2in1 P 10 brúsených na pero a drážku, na PUR penu (440x247x249), ekvivalent alebo lepší	m3	156,788	329,84	51 714,95
26	K	312272511	Murivo výplňové (m3) z tvárnic YTONG Univerzal hr. 250 mm P3-450 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599), ekvivalent alebo lepší	m3	9,060	206,07	1 866,99
27	K	317160151.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	15,13	15,13
28	K	317160152.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	8,000	17,78	142,24
29	K	317160153.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	20,47	40,94
30	K	317160159.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 3000 mm	ks	1,000	41,26	41,26
31	K	317160311.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	6,000	17,59	105,54
32	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	12,000	21,53	258,36
33	K	317160313.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	17,000	25,24	429,08
34	K	317160314.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	95,000	29,60	2 812,00
35	K	317160315.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	5,000	35,84	179,20
36	K	317160316.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	10,000	40,16	401,60
37	K	317321315.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	16,200	95,59	1 548,56
38	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	130,896	16,71	2 187,27
39	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	130,896	4,54	594,27
40	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,588	1 219,68	717,17
41	K	331321315.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	1,771	104,70	185,42
42	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	19,270	29,35	565,57
43	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	19,270	5,85	112,73
44	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,261	1 219,68	318,34
45	K	342243102	Priečky z tehál pálených HELUZ 8 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (80x375x238), ekvivalent alebo lepší	m2	175,668	31,42	5 519,49
46	K	342243103	Priečky z tehál pálených HELUZ 11,5 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (115x497x238), ekvivalent alebo lepší	m2	141,660	32,99	4 673,36
47	K	342948110.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám vložením spojky do malty ložnej škáry počas murovania	m	109,500	2,34	256,23

D 4

Vodorovné konštrukcie

21 103,18

48	K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	48,377	98,69	4 774,33
49	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	263,538	14,76	3 889,82
50	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	263,538	3,93	1 035,70
51	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	229,270	3,60	825,37
52	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	229,270	1,61	369,12
53	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	3,580	1 219,68	4 366,45
54	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	14,177	101,85	1 443,93
55	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	76,330	14,68	1 120,52
56	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	76,330	4,54	346,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,530	1 219,68	646,43
58	K	417391141.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním expandovaným polystyrénom	m2	65,192	2,83	184,49
59	M	283720022800.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 100 mm	m2	68,452	5,26	360,06
60	K	430321313.S	Schodiskové konštrukcie, betón tr. C 16/20	m3	3,456	90,88	314,08
61	K	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	2,457	106,15	260,81
62	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,258	1 219,68	314,68
63	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	20,679	22,26	460,31
64	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	20,679	2,72	56,25
65	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,542	21,68	206,87
66	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	9,542	2,72	25,95
67	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	45,700	2,22	101,45

D 5 Komunikácie 1 836,74

68	K	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škrár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	45,700	13,81	631,12
69	M	592460013710	Platňa betónová, rozmer 500x500x50 mm, vymývaný štrk	ks	184,628	6,53	1 205,62

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 73 191,79

70	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	252,610	1,97	497,64
71	K	611460200.S	Vnútorná omietka stropov vápenná jadrová (hrubá), hr. 8 mm	m2	252,610	8,47	2 139,61
72	K	611460206.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	252,610	6,15	1 553,55
73	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 424,178	1,87	2 663,21
74	K	612460201.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	1 424,178	9,86	14 042,40
75	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	1 424,178	6,31	8 986,56
76	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	467,314	11,11	5 191,86
77	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	29,565	29,27	865,37
78	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	52,022	7,52	391,21
79	K	625250708.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	437,778	54,99	24 073,41
80	K	631312511.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	10,190	97,62	994,75
81	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	12,846	102,72	1 319,54
82	K	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	30,892	107,81	3 330,47
83	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,867	87,65	75,99
84	K	631319151.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	23,036	10,08	232,20
85	K	631319153.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	30,892	10,08	311,39
86	K	631319155.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	0,867	10,08	8,74
87	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	8,887	11,29	100,33
88	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	8,887	2,52	22,40
89	K	631362412.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	306,520	3,52	1 078,95
90	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	64,125	34,94	2 240,53
91	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	0,600	21,62	12,97
92	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	34,000	31,70	1 077,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	M	553310007100.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 600x1970x100 mm L	ks	5,000	34,23	171,15
94	M	553310007101	Zárubňa oceľová CgU švxhr 600x1970x125 mm L	ks	1,000	39,92	39,92
95	M	553310007200.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 600x1970x100 mm P	ks	1,000	34,23	34,23
96	M	553310007500.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 800x1970x100 mm L	ks	7,000	41,85	292,95
97	M	553310007508	Zárubňa oceľová CgU švxhr 800x1970x125 mm L	ks	3,000	41,85	125,55
98	M	553310007600.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 800x1970x100 mm P	ks	4,000	35,16	140,64
99	M	553310007601	Zárubňa oceľová CgU švxhr 800x1970x125 mm P	ks	7,000	35,16	246,12
100	M	553310007700.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 900x1970x100 mm L	ks	1,000	36,25	36,25
101	M	553310007708.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 900x1970x125 mm L	ks	3,000	46,17	138,51
102	M	553310008102.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 1250x1970x125 mm	ks	2,000	47,38	94,76
103	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	53,500	5,54	296,39
104	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komórková vnútorná,	m	55,640	6,55	364,44

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 108,37

105	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	548,760	1,01	554,25
106	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 097,520	1,71	1 876,76
107	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	548,760	1,01	554,25
108	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	500,810	2,75	1 377,23
109	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	515,380	3,03	1 561,60
110	K	953995332.S	PVC soklový profil šírky 123 mm	m	74,585	7,06	526,57
111	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	291,755	3,54	1 032,81
112	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	51,760	2,69	139,23
113	K	956901111.S	Osadenie schodiskového a balkónového zábradlia v kamenných alebo železobetónových stupňoch, v balkónovej doske do vynechaných otvorov	ks	9,000	30,24	272,16
114	M	553520001506.S	Zábradlie 2/Z	ks.	3,000	165,31	495,93
115	K	971036015.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - murivo tehlové -0,00032t	cm	352,000	1,41	496,32
116	K	971042151.S	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 450 mm, -0,00100t	ks	26,000	8,51	221,26

D 99 Presun hmôt HSV 6 269,68

117	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	993,610	6,31	6 269,68
-----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 176 619,82

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 4 747,66

118	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	624,740	0,32	199,92
119	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	718,451	0,85	610,68
120	K	711133001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarným spoju	m2	312,370	6,11	1 908,58
121	M	283220000200.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	359,226	4,92	1 767,39
122	K	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	3,240	10,48	33,96
123	K	711212051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka zvislá	m2	18,000	11,79	212,22
124	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,665	22,42	14,91

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 529,72

125	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	268,570	0,53	142,34
-----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
126	M	283290004400	<i>Parozábrana PO JUTAFOL N AL 170 SPECIAL, šxl 1,5x50 m, plošná hmotnosť 170 g/m2, s reflexnou hliníkovou vrstvou, ekvivalent alebo lepší</i>	m2	308,856	1,25	386,07
127	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,053	24,70	1,31

D 713 Izolácie tepelné 19 180,91

128	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	892,230	2,68	2 391,18
129	M	631650001801	<i>Rohož UNIFIT 032, 180x1200x3500 mm sklená minerálna izolácia pre zateplenie šikmej strechy, ekvivalent alebo lepší</i>	m2	318,067	15,80	5 025,46
130	M	631650001720	<i>Rohož UNIFIT 032, 160x1200x4000 mm sklená minerálna izolácia pre zateplenie šikmej strechy, ekvivalent alebo lepší</i>	m2	318,067	14,04	4 465,66
131	M	631650001201	<i>Rohož UNIFIT 032, 60x1200x9000 mm sklená minerálna izolácia pre zateplenie šikmej strechy, ekvivalent alebo lepší</i>	m2	273,941	5,27	1 443,67
132	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	492,010	0,53	260,77
133	M	283230011400.S	<i>Krycia PE fólia</i>	m2	565,812	0,36	203,69
134	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	235,099	0,50	117,55
135	M	283750000400	<i>Doska XPS hr. 20 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh</i>	m2	239,801	2,34	561,13
136	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	256,911	1,01	259,48
137	M	2837200010071	<i>Podlahový polystyrén EPS 150 S NEO, hr. 70 mm</i>	m2	524,098	6,59	3 453,81
138	K	713132134.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, vložením voľne v jednej vrstve	m2	12,813	0,50	6,41
139	M	283720022700.S	<i>Doska fasádna EPS 70 F hr. 90 mm</i>	m2	13,069	4,74	61,95
140	K	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	52,022	8,85	460,39
141	M	283750000700.S	<i>Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh</i>	m2	53,062	5,85	310,41
142	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	6,574	24,24	159,35

D 762 Konštrukcie tesárske 5 200,93

143	K	762341202.S	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	1 650,000	1,51	2 491,50
144	M	605330001600.S	<i>Laty zo smreku akosť A prierez do 25 cm2, dl. 300-990 mm</i>	m3	4,554	453,60	2 065,69
145	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	333,800	1,01	337,14
146	M	605330001600.S	<i>Laty zo smreku akosť A prierez do 25 cm2, dl. 300-990 mm</i>	m3	0,433	453,60	196,41
147	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,743	40,17	110,19

D 763 Konštrukcie - drevostavby 21 441,60

148	K	763132221	SDK podhľad , závesná dvojrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky RF hr. 15 mm	m2	248,200	33,54	8 324,63
149	K	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	356,610	5,04	1 797,31
150	M	6122201100	<i>Drevený väzník V1 so styčnickovými plechami vrátane stužujúcich prvkov, andrejských krížov, zavetrenia a doplnkových konštrukcií, opatrený náterom l=12,97 m</i>	ks	18,000	398,16	7 166,88
151	M	6122201101	<i>Drevený väzník V2 so styčnickovými plechami vrátane stužujúcich prvkov, andrejských krížov, zavetrenia a doplnkových konštrukcií, opatrený náterom l=12,97 m</i>	ks	2,000	398,16	796,32
152	M	6122201102	<i>Drevený väzník V3 so styčnickovými plechami vrátane stužujúcich prvkov, andrejských krížov, zavetrenia a doplnkových konštrukcií, opatrený náterom l=12,97 m</i>	ks	2,000	398,16	796,32
153	M	6122201103	<i>Drevený väzník V4 so styčnickovými plechami vrátane stužujúcich prvkov, andrejských krížov, zavetrenia a doplnkových konštrukcií, opatrený náterom l=12,97 m</i>	ks	2,000	398,16	796,32
154	M	6122201105	<i>Drevený väzník V5 so styčnickovými plechami vrátane stužujúcich prvkov, andrejských krížov, zavetrenia a doplnkových konštrukcií, opatrený náterom l=12,97 m</i>	ks	1,000	398,16	398,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
155	M	6122201108	Drevený väzník V6 so styčnickovými plechami vrátane stužujúcich prvkov, Ondrejských krížov, zavetrenia a doplnkových konštrukcií, opatrený náterom l=8,09 m	ks	4,000	307,44	1 229,76
156	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	3,852	35,28	135,90

D 764 Konštrukcie klampiarske 19 640,64

157	K	764171101.S	Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy do 30°	m2	360,000	28,79	10 364,40
158	K	764171231.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	33,900	9,61	325,78
159	K	764171241.S	Úžľabie s tesnením pozink farebný, r.š. do 500 mm, sklon strechy do 30°	m	10,000	12,95	129,50
160	K	764171254.S	Hrebenáč obľý s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	32,300	19,10	616,93
161	K	764171260.S	Čelo hrebenáča - štít pozink farebný, sklon strechy do 30°	ks	3,000	7,13	21,39
162	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	50,000	6,68	334,00
163	K	764171266.S	Lapač snehu sedlový pozink farebný, r.š. do 307 mm, sklon strechy do 30°	m	48,000	11,51	552,48
164	K	764171906.S	Strešný výlez pre profilované krytiny, sklon strechy do 30°	ks	1,000	172,37	172,37
165	K	764171913.S	Strešný prestup - prechodka pre profilované krytiny, rúry s priemerom 75-160 mm, sklon strechy do 30°	ks	3,000	104,88	314,64
166	K	764171918.S	Pás vetrací hrebeňa a nárožia, šírky do 380 mm	m	32,300	7,19	232,24
167	K	764173261.S	Ukončenie hrebenáča - nárožie pozink farebný, sklon strechy do 30°	ks	1,000	23,36	23,36
168	K	764173702.S	Manžeta tesniaca gumová nedelená na prestup rúr a káblov, priemer 100-250 mm	ks	3,000	22,33	66,99
169	K	764711114.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný, r.š. 250 mm	m	70,250	13,35	937,84
170	K	764751113.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 120 mm	m	40,000	42,51	1 700,40
171	K	764751133.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	12,000	19,67	236,04
172	K	764751143.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	6,000	28,23	169,38
173	K	764751167.S	Medzikus zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	6,000	23,94	143,64
174	K	764761123.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 400 mm	m	50,000	45,33	2 266,50
175	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	360,000	2,41	867,60
176	K	764900013.S	Pás tesniaci samolepiaci pre lemovanie komínov a strešných okien, š. do 300 mm	m	3,000	15,68	47,04
177	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,573	45,91	118,13

D 766 Konštrukcie stolárske 34 052,47

178	K	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	53,61	53,61
179	M	612330000905.S	Schody stropné sklápacie skladacie zateplené 700x1200 mm EI, EW 30D3	ks	1,000	312,48	312,48
180	K	766417111.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	144,200	4,74	683,51
181	M	605330001300.S	Lať zo smreku akost' I prierez do 25 cm2, dl. 1000-2000 mm	m3	0,259	453,60	117,48
182	K	766423113.S	Montáž obloženia podhlavov členitých palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 80 do 100mm	m2	64,579	4,74	306,10
183	M	611920005700.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, smrek, I. trieda	m2	67,162	12,45	836,17
184	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	21,600	9,27	200,23
185	M	611410005229	Plastová zasklená stena s 2kr dverami a nadsvetlíkom, 3000/3000 mm zasklená izolačným dvojsklom, pol.P12	ks	1,000	1 262,02	1 262,02
186	M	611410003320	Plastové okno podávacie s rozšíreným parapetom vxš 1200/1200 mm, pol.P13	ks	2,000	993,89	1 987,78
187	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	305,730	12,10	3 699,33
188	M	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	321,017	2,52	808,96
189	M	283290006400	Tesniaca fólia CX interiér, š. 150 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	321,017	2,52	808,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
190	M	611410009740.S	Plastové okno štorkridlové O+S, vxš 1750x1750 mm, izolačné trojsklo, pol.P1	ks	12,000	443,52	5 322,24
191	M	611410009940.S	Plastové okno dvojkridlové O+S, vxš 1750x1250 mm, izolačné trojsklo, pol.P2	ks	19,000	279,22	5 305,18
192	M	611410009950.S	Plastové okno dvojkridlové O+S, vxš 1750x1250 mm, izolačné trojsklo, sieť proti hmyzu pol.P2	ks	4,000	329,62	1 318,48
193	M	611410009970.S	Plastové okno dvojkridlové O+P, vxš 1750x1250 mm, izolačné trojsklo, pol.P2a	ks	1,000	241,92	241,92
194	M	611410006460.S	Plastové okno jednokridlové S, vxš 900x1250 mm, izolačné trojsklo, pol.P3	ks	2,000	145,15	290,30
195	M	61141001089823	Plastové vchodové dvojkridlové dvere s nadsvetlíkom, vxš 2550x1500 mm, zasklené izolačným trojsklom. pol.P4	ks	1,000	946,51	946,51
196	M	61141001089824	Plastové zasklená stena so sklopným svetlíkom a jednokridlovými dverami, vxš 2550x875 mm, zasklené izolačným trojsklom. pol.P5	ks	1,000	564,48	564,48
197	M	61141001089826	Plastové zasklená stena so sklopným svetlíkom a jednokridlovými dverami, vxš 2550x1250 mm, zasklené izolačným trojsklom. pol.P6	ks	1,000	657,22	657,22
198	M	61141001089828	Plastová zasklená stena so sklopným kridlom, spodná časť plná, vxš 2550x1250 mm, zasklené izolačným trojsklom. pol.P7	ks	2,000	413,28	826,56
199	M	61141001089833	Plastová zasklená stena so sklopným kridlom, spodná časť plná, vxš 2550x1500 mm, zasklené izolačným trojsklom. pol.P11	ks	1,000	386,06	386,06
200	M	61141001089829	Plastová zasklená stena so sklopným kridlom, spodná časť plná, vxš 2670x1250 mm, zasklené izolačným trojsklom. pol.P8	ks	1,000	430,42	430,42
201	M	61141001089831	Plastové balkónové dvere jednokridlové pravé, vxš 2550x1250 mm, zasklené izolačným trojsklom. pol.P9	ks	1,000	631,01	631,01
202	M	61141001089832	Plastové balkónové dvere jednokridlové pravé, vxš 2670x1250 mm, zasklené izolačným trojsklom. pol.P10	ks	1,000	423,36	423,36
203	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	32,000	25,20	806,40
204	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	32,000	15,12	483,84
205	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	32,000	59,66	1 909,12
206	K	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	50,40	100,80
207	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	15,12	30,24
208	M	611610000455	Dvere vnútorné dvojkridlové, šírka 1250 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, 1/3 zasklené	ks	2,000	235,99	471,98
209	K	766694122.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	7,000	22,18	155,26
210	K	766694123.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	7,000	23,59	165,13
211	M	611550000650.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 480 mm, z DTD s otvorom 800/10 mm, resp. 1000/10 mm	m	21,840	28,12	614,14
212	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	32,000	5,04	161,28
213	M	611890000100.S	Prah bukový, dĺžka 610 mm, šírka 80 mm	ks	6,000	15,12	90,72
214	M	611890000300.S	Prah bukový, dĺžka 610 mm, šírka 100 mm	ks	1,000	15,12	15,12
215	M	611890000810.S	Prah bukový, dĺžka 800 mm, šírka 80 mm	ks	11,000	15,12	166,32
216	M	611890000840.S	Prah bukový, dĺžka 800 mm, šírka 100 mm	ks	10,000	15,12	151,20
217	M	611890001300.S	Prah bukový, dĺžka 910 mm, šírka 80 mm	ks	1,000	15,12	15,12
218	M	611890001500.S	Prah bukový, dĺžka 910 mm, šírka 100 mm	ks	3,000	15,12	45,36
219	K	766695232.S	Montáž prahu dverí, dvojkridlových	ks	2,000	10,08	20,16
220	M	611890002700.S	Prah bukový, dĺžka 1260 mm, šírka 100 mm	ks	2,000	30,24	60,48
221	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	338,830	0,50	169,42

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

29 710,21

222	K	767133211	Montáž stien a priečok zástien jednoduchých	m2	5,760	24,36	140,31
223	M	61495055900	Škólková oddeľovacia stienka z DTD dosky v Al profile 600/1200 mm	ks	8,000	93,24	745,92
224	K	767162210.S	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele na ocelovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m do 20 kg	m	18,480	58,67	1 084,22
225	M	553520001504.S	Zábradlie únikového schodiska 3/Z	súb.	1,000	2 735,11	2 735,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
226	K	767211112.S	Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú konštrukciu zvaráním	kg	1 138,000	1,81	2 059,78
227	M	55352000000.S	Oceľové schody SCH1	ks	1,000	4 588,42	4 588,42
228	K	767230070.S	Montáž schodiskového madla na stenu	m	17,220	20,46	352,32
229	M	553520003500.S	Madlo schodiskové pre kotvenie na stenu, nerezové	m	17,909	48,38	866,44
230	K	767330306.S	Montáž oblej alebo polchej striešky od steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu do 1500 mm	ks	1,000	120,96	120,96
231	M	553580018300.S	Strieška rovná nerezová s akrylátom hr. 4 mm, šxh 1500x950 mm, farba transparentná	ks	1,000	241,92	241,92
232	K	767649194.S	Montáž doplnkov dverí - madlo	ks	1,000	8,17	8,17
233	M	549150001850	Madlo dverové pre dvere pre imobilných	ks	1,000	45,36	45,36
234	K	767649195.S	Montáž doplnkov dverí - zámok	ks	34,000	10,10	343,40
235	M	549260000100.S	Zámok zadlabávací vložkový pre obojstranné otváranie	ks	33,000	20,16	665,28
236	M	549260000101.S	Zámok odistiteľný z vonkajšej strany	ks	1,000	25,20	25,20
237	K	767660106.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 80 cm do 140 cm a dĺžky 260 cm na stenu alebo ostenie	ks	16,000	24,19	387,04
238	M	611530019401.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1250x1750 mm	ks	16,000	316,96	5 071,36
239	K	767660111.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 140 cm do 180 cm a dĺžky 260 cm na stenu alebo ostenie	ks	10,000	24,19	241,90
240	M	611530030005.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1750x1750 mm	ks	10,000	443,23	4 432,30
241	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	6,525	24,19	157,84
242	M	611530061300.S	Žalúzie interiérové hliníkové, biela	m2	6,525	144,73	944,36
243	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	218,178	1,81	394,90
244	M	132110000990.S	Podrobnosť 4/Z, 5/Z, 6/Z, 7/Z	t	0,678	4 435,20	3 007,07
245	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	433,628	2,22	962,65
246	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,727	32,26	87,97

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 4 021,67

247	K	769035033.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.080-0.130 m2	ks	14,000	15,12	211,68
248	M	429720218002.S	Mriežka hliníkováí, rozmery šxv 800x100 mm	ks	7,000	53,16	372,12
249	M	429720218004.S	Mriežka hliníkováí, rozmery šxv 1000x100 mm	ks	7,000	60,58	424,06
250	K	769052001	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 70 m3/h	ks	8,000	74,34	594,72
251	M	42900174571	Izbový rekuperátor do 70 m3/h	ks	8,000	297,36	2 378,88
252	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	39,810	1,01	40,21

D 771 Podlahy z dlaždíc 9 738,71

253	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu	m2	12,895	20,08	258,93
254	M	597740001006	Dlaždice gres protišmykové 300x300 mm	m2	13,540	15,12	204,72
255	K	771415016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	189,055	4,42	835,62
256	M	597740001006	Dlaždice gres protišmykové 300x300 mm	m2	15,818	15,12	239,17
257	K	771415036.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu	m	19,195	4,54	87,15
258	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu	m2	80,140	19,20	1 538,69
259	K	771541116.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	12,353	19,20	237,18
260	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	5,100	21,11	107,66
261	M	597740001006	Dlaždice gres protišmykové 300x300 mm	m2	102,473	15,12	1 549,39
262	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	96,120	19,20	1 845,50
263	K	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore	m2	29,620	21,11	625,28
264	M	597740001010	Dlaždice keramické	m2	139,034	15,12	2 102,19
265	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,255	25,20	107,23

D 775 Podlahy vlysové a parketové 10 594,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
266	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	99,920	2,36	235,81
267	M	611990004825	Soklová lišta	m	100,919	2,00	201,84
268	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	199,890	3,53	705,61
269	M	611980003039.S	Veľkoplošné parkety hr.15 mm	m2	203,888	45,36	9 248,36
270	K	775592110.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	199,890	0,50	99,95
271	M	283230008500.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm	m2	205,887	0,45	92,65
272	K	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,870	12,10	10,53

D 776 Podlahy povlakové 1 828,70

273	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	66,530	2,02	134,00
274	M	284110001490	PVC soklík	m	68,526	1,11	76,00
275	K	776541101.S	Položenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	47,600	6,05	288,00
276	M	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka 2 mm	m2	49,028	11,59	568,00
277	K	776583110.S	Montáž podložky celoplošným lepením	m2	47,600	2,02	96,00
278	M	283820000702	Podložka Tyros, ekvivalent alebo lepší	m2	49,028	2,22	109,00
279	K	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	47,600	11,59	552,00
280	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,442	12,10	5,00

D 781 Obklady 6 090,46

281	K	781445105.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	93,998	21,16	1 989,00
282	K	781445124.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	54,641	23,17	1 266,03
283	M	597640002350	Obkladačky keramické	m2	154,585	18,14	2 804,17
284	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,067	15,12	31,25

D 783 Nátery 4 715,94

285	K	783215100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. olejové dvojnásobné 1x s emailovaním - 105µm	m2	62,386	6,75	421,11
286	K	783216100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. olejové základné - 35µm	m2	62,386	2,88	179,67
287	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	108,273	6,24	675,62
288	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	147,940	2,09	309,19
289	K	783626000.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	162,324	2,57	417,17
290	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	162,324	4,04	655,79
291	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	377,092	1,72	648,60
292	K	783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	146,291	7,38	1 079,63
293	K	783812190.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien napustením	m2	146,291	2,25	329,15

D 784 Maľby 5 125,47

294	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 951,987	1,03	2 010,55
295	K	784410102.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky do 3,80 m	m2	37,930	1,03	39,07
296	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	1 951,987	1,54	3 006,06
297	K	784453271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	37,930	1,84	69,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

01 - SO 01 - Materská škola

Časť:

012 - SO 01.2 - ZTI

JKSO: 801 31
Miesto: Šarišské Sokolovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Šarišské Sokolovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany
110

IČO: 44 660 375
IČ DPH: SK 2022 795 654

Projektant:
Ing. Rudolf Novotný-DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Grocký

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	32 667,06
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	32 667,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	32 667,08	20,00%	6 533,42

Cena s DPH	v EUR	39 200,48
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

01 - SO 01 - Materská škola

Časť:

012 - SO 01.2 - ZTI

Miesto: Šarišské Sokolovce

Dátum: 21.03.2023

Objednávateľ: Obec Šarišské Sokolovce

Projektant: Ing. Rudolf Novotný-
DRUPROJEKT IPZ
PREŠOV

Zhotoviteľ: MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený
názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany 110

Spracovateľ: Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 667,06

D HSV Práce a dodávky HSV 6 745,69

D 1 Zemné práce 2 923,95

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	30,624	24,57	752,43
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	9,187	6,95	63,85
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	27,467	15,08	414,20
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	8,240	0,84	6,92
5	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	16,900	37,22	629,02
6	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	5,070	5,10	25,86
7	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	38,447	3,67	141,10
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	38,447	0,86	33,06
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23,045	3,03	69,83
10	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	17,896	12,91	231,04
11	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	32,213	17,28	556,64

D 2 Zakladanie 111,98

12	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu šírky od 0 do 3 m	m2	74,600	0,42	31,33
13	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	85,790	0,94	80,64

D 4 Vodorovné konštrukcie 667,10

14	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	6,711	42,24	283,47
15	K	457541111.S	Filtračné vrstvy zo štrkodrviny bez zhutnenia, zrnitosti od 32 do 63 mm	m3	13,165	29,14	383,63

D 8 Rúrové vedenie 471,72

16	K	871266016.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 100	m	5,500	9,24	50,82
17	M	286110010800.S	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová D 75x1,8 mm, dl. 1,25 m	ks	4,809	4,01	19,28
18	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	8,700	11,64	101,27
19	M	3057517	PVC kanál Rúra hladká SN8 - KG SW DN 125 5m	ks	0,590	47,90	28,26
20	M	SP540600	PVC kanál Rúra hladká SN8 - KG SW DN 110 6m	ks	1,093	45,04	49,23
21	K	877266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	4,000	3,49	13,96
22	M	286520006401.S	Koleno z PVC DN 75/90°	ks	3,045	1,71	5,21
23	M	286520006402.S	Koleno z PVC DN 75/45°	ks	1,015	1,50	1,52
24	K	877266024.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 100	ks	1,000	3,49	3,49
25	M	286520009409.S	T-kus PVC DN70	ks	1,015	3,62	3,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	877276026.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	6,000	3,99	23,94
27	M	286510004509	T kus pätkový PVC 125/150	ks	6,090	28,09	171,07
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							893,58
28	K	971042361.S	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, hr. do 600 mm, -0,11900t	ks	1,000	81,24	81,24
29	K	971042362.S	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, hr. do 900 mm, -0,11900t	ks	6,000	135,39	812,34
D 99 Presun hmôt HSV							1 677,36
30	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	69,890	24,00	1 677,36
D PSV Práce a dodávky PSV							25 817,67
D 713 Izolácie tepelné							1 757,31
31	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	276,200	2,73	754,03
32	M	283310006100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	37,230	0,96	35,74
33	M	283310006200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	120,360	1,11	133,60
34	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	72,930	2,64	192,54
35	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	51,204	2,88	147,47
36	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	45,000	3,00	135,00
37	M	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	17,136	3,12	53,46
38	M	283310006700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	28,200	3,74	105,47
39	K	713482134.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 96-133 mm	m	17,000	3,52	59,84
40	M	283310007100.S	Izolačná PE trubica hr. 30 mm, vn.priemer 100 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	17,340	8,01	138,89
41	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,035	36,34	1,27
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							4 808,30
42	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	31,300	19,76	618,49
43	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	17,500	21,94	383,95
44	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	8,200	25,62	210,08
45	K	721171550.S	Potrubie z rúr PP ležaté závesné Dxt 110x3,6 mm	m	8,300	33,43	277,47
46	K	721171551.S	Potrubie z rúr PP ležaté závesné Dxt 125x4,2 mm	m	9,000	43,56	392,04
47	K	721171720.S	Potrubie PP odhlučnené odpadové prípojné DN 40	m	1,800	17,10	30,78
48	K	721171721.S	Potrubie PP odhlučnené odpadové prípojné DN 50	m	9,000	18,02	162,18
49	K	721171724.S	Potrubie PP odhlučnené odpadové prípojné DN 110	m	3,400	34,99	118,97
50	K	721172105.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 50x1,8 mm	m	6,300	9,34	58,84
51	K	721172107.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 75x1,8 mm	m	1,700	10,91	18,55
52	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	32,400	14,43	467,53
53	K	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	46,600	9,21	429,19
54	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	18,200	10,41	189,46
55	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	14,200	18,08	256,74
56	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	20,000	3,24	64,80
57	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	8,000	3,59	28,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	17,000	5,31	90,27
59	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	5,000	11,33	56,65
60	M	286630029100.S	Podlahový vpust, vertikálny odtok DN 110, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	5,000	77,42	387,10
61	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	6,000	34,03	204,18
62	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	2,000	13,80	27,60
63	K	721274104	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HL 900	ks	1,000	30,12	30,12
64	K	721274105	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 50 HL 900	ks	2,000	43,52	87,04
65	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	201,000	1,00	201,00
66	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	8,200	1,01	8,28
67	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,281	29,44	8,27

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 10 168,85

68	K	722130211.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	9,000	26,40	237,60
69	K	722130212.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	11,900	31,60	376,04
70	K	722130213.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	24,000	36,42	874,08
71	K	722130214.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	39,600	49,81	1 972,48
72	K	722130215.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	8,500	59,25	503,63
73	K	722172330.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvarovaním PN 16 D 20 mm	m	27,500	5,29	145,48
74	M	286140019700.S	Rúra PP-R D 20x2,8 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	27,500	1,15	31,63
75	K	722172333.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvarovaním PN 16 D 25 mm	m	106,100	5,84	619,62
76	M	286140019800.S	Rúra PP-R D 25x3,5 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	106,100	1,81	192,04
77	K	722172336.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvarovaním PN 16 D 32 mm	m	47,500	6,74	320,15
78	M	286140019900.S	Rúra PP-R D 32x4,4 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	47,500	2,97	141,08
79	K	722172339.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvarovaním PN 16 D 40 mm	m	10,600	7,08	75,05
80	M	286140020000.S	Rúra PP-R D 40x5,5 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	10,600	4,47	47,38
81	K	722172342.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvarovaním PN 16 D 50 mm	m	8,300	7,95	65,99
82	M	286140020100.S	Rúra PP-R D 50x6,9 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	8,300	6,81	56,52
83	K	722172503.S	Montáž kolena PP-R pre vodu D 20 mm	ks	3,000	3,07	9,21
84	M	286540021200.S	Koleno PP-R D 20/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	3,000	0,27	0,81
85	K	722172506.S	Montáž kolena PP-R pre vodu D 25 mm	ks	40,000	3,43	137,20
86	M	286540021300.S	Koleno PP-R D 25/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	40,000	0,43	17,20
87	K	722172509.S	Montáž kolena PP-R pre vodu D 32 mm	ks	13,000	3,66	47,58
88	M	286540021400.S	Koleno PP-R D 32/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	11,000	0,59	6,49
89	M	286540021404.S	Koleno PP-R D 32/1'' s vnútorným závitom	ks	2,000	9,72	19,44
90	K	722172515.S	Montáž kolena PP-R pre vodu D 50 mm	ks	2,000	4,20	8,40
91	M	286540021600.S	Koleno PP-R D 50/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	2,000	2,62	5,24
92	K	722172536.S	Montáž T-kusu PP-R pre vodu D 25 mm	ks	36,000	3,43	123,48
93	M	286540025700.S	T-kus jednoznačný PP-R D 25 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	5,000	0,51	2,55
94	M	286540027000.S	T-kus redukovaný PP-R D 25/20 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	1,000	0,58	0,58
95	M	286540025702.S	T-kus DG PP-R D 25/1/2'', vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	30,000	3,37	101,10
96	K	722172539.S	Montáž T-kusu PP-R pre vodu D 32 mm	ks	45,000	3,66	164,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	M	286540025800.S	T-kus jednoznačný PP-R D 32 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	9,000	0,94	8,46
98	M	286540027300.S	T-kus redukovaný PP-R D 32/20/32 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	2,000	0,98	1,96
99	M	286540027500.S	T-kus redukovaný PP-R D 32/25/32 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	9,000	0,98	8,82
100	M	286540025708.S	T-kus DG PP-R D 32/1/2", vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	23,000	4,26	97,98
101	M	286540025731.S	T kus PP-R D 32/1", vonkajší závit s maticou, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	2,000	8,16	16,32
102	K	722172542.S	Montáž T-kusu PP-R pre vodu D 40 mm	ks	10,000	3,92	39,20
103	M	286540027900.S	T-kus redukovaný PP-R D 40/25/40 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	4,000	1,51	6,04
104	M	286540028000.S	T-kus redukovaný PP-R D 40/32/40 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	6,000	3,67	22,02
105	K	722172545.S	Montáž T-kusu PP-R pre vodu D 50 mm	ks	3,000	4,20	12,60
106	M	286540026000.S	T-kus jednoznačný PP-R D 50 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	1,000	2,16	2,16
107	M	286540028100	T-kus redukovaný INSTAPLAST PP-R D 50/25/50 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	1,000	3,69	3,69
108	M	286540028200	T-kus redukovaný INSTAPLAST PP-R D 50/32/50 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	1,000	2,36	2,36
109	K	722172563.S	Montáž nátrubku PP-R pre vodu PN 20 D 20 mm	ks	3,000	3,07	9,21
110	M	286540041100.S	Nátrubok PP-R D 20 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	3,000	0,26	0,78
111	K	722172566.S	Montáž nátrubku PP-R pre vodu PN 20 D 25 mm	ks	11,000	3,43	37,73
112	M	286540041200.S	Nátrubok PP-R D 25 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	11,000	0,37	4,07
113	K	722172569.S	Montáž nátrubku PP-R pre vodu PN 20 D 32 mm	ks	5,000	3,66	18,30
114	M	286540041305.S	Nátrubok PP-R D 32 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu s vypúšťaním	ks	5,000	0,44	2,20
115	K	722172572.S	Montáž nátrubku PP-R pre vodu PN 20 D 40 mm	ks	2,000	3,92	7,84
116	M	286540041400.S	Nátrubok PP-R D 40 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	2,000	0,97	1,94
117	K	722172575.S	Montáž nátrubku PP-R pre vodu PN 20 D 50 mm	ks	2,000	4,20	8,40
118	M	286540041500.S	Nátrubok PP-R D 50 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	2,000	1,65	3,30
119	K	722172593.S	Montáž redukcie PP-R pre vodu D 25 mm	ks	2,000	3,43	6,86
120	M	286540032700.S	Redukcia PP-R D 25/20 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	2,000	0,36	0,72
121	K	722172596.S	Montáž redukcie PP-R pre vodu D 32 mm	ks	22,000	3,66	80,52
122	M	286540032900.S	Redukcia PP-R D 32/25 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	22,000	0,52	11,44
123	K	722172599.S	Montáž redukcie PP-R pre vodu D 40 mm	ks	6,000	3,92	23,52
124	M	286540033100.S	Redukcia PP-R D 40/25 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	2,000	0,83	1,66
125	M	286540033200.S	Redukcia PP-R D 40/32 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	4,000	1,44	5,76
126	K	722172751.S	Montáž prechodu PP-R plast/kov pre vodu DN 25	ks	5,000	3,43	17,15
127	M	286540035105.S	Prechodka PP-R D 25x3/4" s prevlečenou maticou, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	5,000	4,64	23,20
128	K	722172754.S	Montáž prechodu PP-R plast/kov pre vodu DN 32	ks	15,000	3,66	54,90
129	M	286540036700	Prechodka INSTAPLAST DG PP-R D 32x1" MZD kovový vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	ks	1,000	7,02	7,02
130	M	286540035300.S	Prechodka PP-R D 32x1" kovový vonkajší závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	14,000	7,60	106,40
131	M	286540035305.S	Šrúbenie vnútorné D 32	ks	1,000	7,28	7,28
132	K	722172757.S	Montáž prechodu PP-R plast/kov pre vodu DN 40	ks	4,000	3,92	15,68
133	M	286540035400.S	Prechodka PP-R D 40x5/4" kovový vonkajší závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	4,000	20,55	82,20
134	K	722172760.S	Montáž prechodu PP-R plast/kov pre vodu DN 50	ks	6,000	4,20	25,20
135	M	286540036900	Prechodka INSTAPLAST DG PP-R D 50x6/4" MZD kovový vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	ks	6,000	27,61	165,66
136	M	286540035805.S	Šrúbenie vnútorné D 50	ks	2,000	13,89	27,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
137	K	722172778.S	Montáž nástenky PP-R pre vodu DN 25	ks	33,000	3,72	122,76
138	M	286540045200.S	Nástenka PP-R D 25x1/2", systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	27,000	4,30	116,10
139	M	286540045210.S	Nástenný komplet PP-R	ks	6,000	11,52	69,12
140	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	3,000	3,30	9,90
141	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	3,000	6,76	20,28
142	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	5,000	4,06	20,30
143	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	5,000	8,19	40,95
144	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	7,000	4,44	31,08
145	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	7,000	14,29	100,03
146	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	6,000	5,79	34,74
147	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	6,000	24,55	147,30
148	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	4,000	6,86	27,44
149	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	4,000	36,26	145,04
150	K	722221120.S	Montáž guľového kohúta závitového nerezového G 3/8	ks	54,000	2,43	131,22
151	M	551110020500.S	Ventil rohový 1/2" - 3/8", chrómovaná mosadz	ks	54,000	7,08	382,32
152	K	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	4,44	4,44
153	M	551110016500.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	12,40	12,40
154	K	722221285.S	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	1,000	6,86	6,86
155	M	551110016800.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	25,26	25,26
156	K	722221380.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 6/4	ks	1,000	6,86	6,86
157	M	422010003300.S	Filter závitový na vodu 6/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	23,64	23,64
158	K	722221425.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	67,000	2,39	160,13
159	M	552270003700.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná 3/8", dl. 400 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	67,000	2,71	181,57
160	K	722229102.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho	ks	3,000	2,53	7,59
161	M	551210047805.S	Ventil výtokový s napojením na hadicu K3T DN20	ks	3,000	7,54	22,62
162	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	27,65	55,30
163	M	449150003000	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv.6	ks	2,000	249,48	498,96
164	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	321,200	0,86	276,23
165	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	321,200	0,60	192,72
166	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,598	24,47	14,63

D 723 Zdravotníka - vnútorný plynovod 498,12

167	K	723120203.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	1,500	17,72	26,58
168	K	723120204.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	9,900	20,08	198,79
169	K	723150366.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 44,5x2 mm	m	0,700	16,41	11,49
170	K	723170005.S	Montáž plynovej nerezovej vlnovcovej rúry DN 20	m	1,000	5,70	5,70
171	M	141310100140.S	Rúra ohybná vlnovcová z ušľachtilej ocele DN 20 (3/4")	m	1,000	13,46	13,46
172	M	197730059728.S	Spojka redukovaná DN 20xDN 15, mosadz, pre rúry ohybné vlnovcové z ušľachtilej ocele	ks	2,000	39,34	78,68
173	K	723190203.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	2,000	60,58	121,16
174	K	723231009.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4	ks	2,000	4,70	9,40
175	M	551340004800.S	Guľový uzáver na plyn 3/4", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	2,000	15,87	31,74
176	K	998723102.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,042	26,74	1,12

D 724 Zdravotníka - strojné vybavenie 190,53

177	K	724312125.S	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 33 l	ks	1,000	25,91	25,91
-----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
178	M	484620000500	Nádoba expanzná typ Refix DD s vakom 33 l, D 354 mm, v 468 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, REFLEX	ks	1,000	164,32	164,32
179	K	998724102.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,006	49,31	0,30

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmetov	7 904,56			
180	K	725119106.S	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom nízko položených	ks	10,000	22,22	222,20
181	M	554320000105.S	Splachovacia nádržka nízko položená, pre montáž na omietku, plast	ks	10,000	42,78	427,80
182	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej	ks	3,000	28,60	85,80
183	M	642340001229	Kombinované WC keramicke	ks	2,000	128,50	257,00
184	M	642340001231	Kombinované WC keramicke pre ŤZP	ks	1,000	250,43	250,43
185	K	725119407.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky	ks	10,000	22,88	228,80
186	M	642350000100.S	Misa záchodová keramicke voľne stojaca detská	ks	10,000	52,61	526,10
187	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	7,000	32,38	226,66
188	M	642110004350.S	Umývatko keramicke	ks	1,000	33,65	33,65
189	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	5,000	36,74	183,70
190	M	642110004309.S	Umývadlo keramicke pre telesne postihnutých	ks	1,000	74,87	74,87
191	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	7,000	11,81	82,67
192	K	725219505.S	Montáž umývadla keramickeho detskeho závesného, bez výtokovej armatúry	ks	13,000	25,91	336,83
193	M	642110002730.S	Umývadlo keramicke detske závesné	ks	13,000	35,21	457,73
194	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	13,000	11,81	153,53
195	K	725241111.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 800x800 mm	ks	3,000	46,55	139,65
196	M	554230002000.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová rozmer 800x800 mm vrátane zápachovej uzávierky	ks	3,000	131,22	393,66
197	K	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	1,000	51,21	51,21
198	M	554230002100.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 900x900 mm vrátane zápachovej uzávierky	ks	1,000	134,70	134,70
199	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	13,000	2,52	32,76
200	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	13,000	28,03	364,39
201	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	3,000	3,46	10,38
202	M	552380012910	Madlo nerezové sklopné, dĺžka 550 mm, povrch matný	ks	1,000	83,93	83,93
203	M	552380012920	Madlo nerezové pevné, dĺžka 550 mm, povrch matný	ks	2,000	74,25	148,50
204	K	725319113.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	22,37	22,37
205	K	725333360.S	Montáž výleVKy keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	4,000	26,04	104,16
206	M	552310001200.S	Kuchynský drez nerezový 840x460 mm na zapustenie do dosky	ks	1,000	39,07	39,07
207	M	642710000105.S	VýleVka stojatá keramicke s plastovou mrežou	ks	4,000	207,20	828,80
208	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	13,000	2,43	31,59
209	M	551110020800.S	Ventil rohový s filtrom, 1/2" - 3/8" s maticou, chrómovaná mosadz	ks	13,000	7,92	102,96
210	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	27,000	16,21	437,67
211	M	551450003960	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	20,000	39,65	793,00
212	M	551450003971	Batéria drezová stojanková páková	ks	6,000	24,59	147,54
213	M	551450003979	Batéria drezová stojanková páková so sprškou	ks	1,000	52,69	52,69
214	K	725829801.S	Montáž batérie výleVkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	9,77	39,08
215	M	551450003505	Batéria výleVková nástenná páková	ks	4,000	34,98	139,92
216	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	4,000	9,77	39,08
217	M	551450002820	Batéria sprchová nástenná	ks	4,000	26,16	104,64
218	M	551450003362	Sprchová sada s hlavickou	ks	4,000	8,03	32,12
219	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	4,000	4,38	17,52
220	M	551450003365	Držiak sprchy	ks	4,000	4,94	19,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
221	K	725869321.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 mm	ks	2,000	7,87	15,74
222	M	551620011800.S	Zápachová uzávierka kolenová DN 50 pre pripojenie práčok a umývačiek riadu, biela, plast	ks	2,000	4,18	8,36
223	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,767	28,08	21,54
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							465,20
224	K	734296120.S	Montáž zmiešavacej armatúry do DN 25 s ručným ovládaním	ks	3,000	21,27	63,81
225	M	551210037600.S	Ventil zmiešavací 1", PN 10 mosadz	ks	3,000	119,16	357,48
226	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	1,000	26,16	26,16
227	M	388410000210	Tlakomer 0-1,6 MPa	ks	1,000	17,51	17,51
228	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	40,48	0,24
D 783 Nátery							24,81
229	K	783424240.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie potrubie do DN 50 mm jednonás. 1x email a základný náter - 105µm	m	12,100	2,05	24,81
D M Práce a dodávky M							103,70
D 23-M Montáže potrubia							26,90
230	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	11,400	2,36	26,90
D 95-M Revízie							76,80
231	K	950506044	Revízia plynovodu	úsek	1,000	76,80	76,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

01 - SO 01 - Materská škola

Časť:

013 - SO 01.3 - Elektroinštalácia a bleskozvod

JKSO: 801 31
Miesto: Šarišské Sokolovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Šarišské Sokolovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany
110

IČO: 44 660 375
IČ DPH: SK 2022 795 654

Projektant:
Ing. Rudolf Novotný-DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Grocký

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	20 514,06
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	20 514,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	20 514,06	20,00%	4 102,81

Cena s DPH v EUR 24 616,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

01 - SO 01 - Materská škola

Časť:

013 - SO 01.3 - Elektroinštalácia a bleskozvod

Miesto:

Šarišské Sokolovce

Dátum:

21.03.2023

Objednávateľ:

Obec Šarišské Sokolovce

Projektant:

Ing. Rudolf Novotný-
DRUPROJEKT IPZ
PREŠOV

Zhotoviteľ:

MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený
názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany 110

Spracovateľ:

Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 514,06

D M

Práce a dodávky M

20 514,06

D 21-M

Elektromontáže

20 514,06

1	K	2100100000511	Montáž	súb.	1,000	8 974,02	8 974,02
2	M	34111000010007 2	Nosný materiál	súb.	1,000	11 540,04	11 540,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

01 - SO 01 - Materská škola

Časť:

015 - SO 01.5 - Vykurovanie

JKSO: 801 31

Miesto: Šarišské Sokolovce

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Šarišské Sokolovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany
110

IČO:

44 660 375

IČ DPH:

SK 2022 795 654

Projektant:

Ing. Rudolf Novotný-DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Grocký

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	55 144,46
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	55 144,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	55 144,46	20,00%	11 028,89

Cena s DPH	v EUR	66 173,35
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

01 - SO 01 - Materská škola

Časť:

015 - SO 01.5 - Vykurovanie

Miesto:

Šarišské Sokolovce

Dátum:

21.03.2023

Objednávateľ:

Obec Šarišské Sokolovce

Projektant:

Ing. Rudolf Novotný-
DRUPROJEKT IPZ
PREŠOV

Zhotoviteľ:

MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený
názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany 110

Spracovateľ:

Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 144,46

D PSV

Práce a dodávky PSV

53 925,62

D 713

Izolácie tepelné

1 711,47

1	K	713482302	Montáž trubíc hr.5-20 mm,vnút.priemer do 20 mm	m	356,000	1,91	679,96
2	K	7134823033159	Montáž trubíc hr.10-20 mm,vnút.priemer 28 mm	m	175,000	2,73	477,75
3	K	7134823051	Montáž trubíc hr.10-20 mm,vnút.priemer 35 mm	m	48,000	2,73	131,04
4	M	045V045000016z	TUBOLIT DG rúrka 18/13, ekvivalent alebo lepší	m	292,000	0,60	175,20
5	M	045V045000022z	TUBOLIT DG rúrka 22/13, ekvivalent alebo lepší	m	56,000	0,64	35,84
6	M	045V045000075z	TUBOLIT DG rúrka 22/20, ekvivalent alebo lepší	m	8,000	1,11	8,88
7	M	045V045000080z	TUBOLIT DG rúrka 28/20, ekvivalent alebo lepší	m	13,000	1,26	16,38
8	M	045V045000028z	TUBOLIT DG rúrka 28/13, ekvivalent alebo lepší	m	162,000	0,67	108,54
9	M	045V045000035	TUBOLIT DG rúrka 35/20, ekvivalent alebo lepší	m	9,000	1,42	12,78
10	M	045V04500008015	TUBOLIT DG rúrka 32/13, ekvivalent alebo lepší	m	39,000	0,97	37,83
11	M	045V045000010z	Sponky 100 ks	bal	2,000	2,15	4,30
12	M	045V04500001I	lepídlo 0,5 kg	bal	1,000	1,84	1,84
13	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	16,900	1,25	21,13

D 721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

39,45

14	K	721173305	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie v laboratórnych stoloch D 50x1,8	m	3,500	9,22	32,27
15	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	2,000	3,59	7,18

D 732

Ústredné kúrenie, strojovne

28 231,30

16	K	731241061S	Montáž regulácie komplet , prepojovacie vedenie MaR a uvedenie kotla do prevádzky	súb	1,000	384,00	384,00
17	K	732111126	Rozdeľovač a zberač kombinovaný Reflex (alebo Meibes 66301.2,66337.2) 4xvstup 1" a 2x vstup 6/4" rozstup 200, alebo ekvivalent , teleso rozdeľovača a zberača akosť normy 11 353.0 DN 100	ks	1,000	412,09	412,09
18	K	732219301	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do 200 l	súb	1,000	72,00	72,00
19	K	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2,5/1,0 objemu 750 l	súb	1,000	112,57	112,57
20	M	4843910032	Akumulačný zásobník PS 200 s izoláciou Regulus alebo ekvivalent vody pre zapojenie viacerých zdrojov tepla 200l alebo ekvivalent alebo lepší	ks	1,000	700,38	700,38
21	M	4843900012	Ohrievače TUV - Zásobníkový ohrievač vody pre tepelné čerpadlá Storatherm Reflex Aqua Heat Pump 6,2m2 750 l alebo ekvivalent alebo lepší	ks	1,000	3 119,90	3 119,90
22	M	48439003240	Čerpadlo Grundfos Magna 1 32-40, ekvivalent alebo lepší	ks	1,000	503,19	503,19
23	M	484PC1	Upravňa vody Honeywell NK 300 SE-VE-1/2A + patrona alebo ekvivalent alebo lepší	ks	1,000	854,40	854,40
24	K	732331515	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 50 l/6 reflex alebo ekvivalent	súb	1,000	128,04	128,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	732459114	Montáž tepelného čerpadla pre systém vzduch - voda	súb	2,000	1 910,40	3 820,80
26	M	M1484CSM1	Vykurovacia technika - tepelné čerpadlo vzduch-voda Mitsubishi Electric ZUBADAN Inverter 14 kW PUHZ SHW140YHA, (Qmax 14,0 kW/-15) alebo ekvivalent alebo lepší	ks	2,000	8 038,08	16 076,16
27	M	M1484CSM2	Vykurovacia technika - jednotka vnútorná Mitsubishi Electric ECODAN ERSC YM9 (pre tepelné čerpadlo PUHZ SHW140YHA), (Pel,max 9,0 kW) alebo ekvivalent alebo lepší	ks	2,000	255,36	510,72
28	M	M1484CSM4	Príslušenstvo - vyhrievanie vamičky vonkajšej jednotky, odtoková súprava PAC	ks	2,000	193,06	386,12
29	M	M1484CSM5	Príslušenstvo - regulácia kaskádová PAC-IF061, ekvivalent alebo lepší	ks	1,000	386,10	386,10
30	M	M1484CSM6	Príslušenstvo - čidlo pre vykurovaciu vetvu TH011E, ekvivalent alebo lepší	par	1,000	15,61	15,61
31	M	M1484CSM61	Príslušenstvo - čidlo pre bojler TH 011TK2-E, ekvivalent alebo lepší	ks	1,000	17,53	17,53
32	M	M1484CSM62	Príslušenstvo - čidlo izbové TH1, ekvivalent alebo lepší	ks	1,000	21,70	21,70
33	M	M1484MaR	Príslušenstvo - komunikačné vedenie CYKY 4x1,5	m	20,000	1,20	24,00
34	K	7324591PC	Montáž prepojovacieho vedenia okruhu chladiča	súb	18,000	10,85	195,30
35	M	M1484CSM7	Potrúbie prepojovacie chladiaci okruh d10 a d16	bm	18,000	10,81	194,58
36	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	279,350	1,06	296,11

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 11 198,27

37	K	733121112	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových spájaných lisovaním priemer 28/1,5 kolená v cene potrubia	m	13,000	13,56	176,28
38	K	7331211122	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer spájaných lisovaním 22x1,5 kolená v cene potrubia	m	8,000	26,15	209,20
39	K	733121115	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer spájaných lisovaním 35x1,5 kolená v cene potrubia	m	9,000	22,35	201,15
40	M	IV128Cu	Závitový kus Cu 28x1"	ks	4,000	2,71	10,84
41	M	IV128	Závitový kus 28x1"	ks	12,000	3,92	47,04
42	M	IV129	Závitový kus 35x1"	ks	4,000	6,12	24,48
43	M	IV154	Závitový kus 35x5/4 a 6/4"	ks	6,000	14,07	84,42
44	M	IV153	Závitový kus Tkus 28x3/4"	ks	1,000	7,67	7,67
45	M	IV155	Závitový kus Tkus 35x3/4"	ks	2,000	24,79	49,58
46	M	IV200	Tkus 28	ks	6,000	4,93	29,58
47	M	IV201	Tkus 282835	ks	1,000	21,33	21,33
48	M	023DOP1z	Doplnkový materiál - prichytky, držiaky, závesy, fitinky mosadz	kpl	1,000	424,92	424,92
49	K	7331615001	Potrúbie plasthliníkové Rautitanstabil 16,2x2,6 mm z rúrok v kotúčoch alebo ekvivalent	m	292,000	10,39	3 033,88
50	K	733161503	Potrúbie plasthliníkové Rautitanstabil 20x2,9 mm z rúrok v kotúčoch alebo ekvivalent	m	56,000	12,60	705,60
51	K	733161504	Potrúbie plasthliníkové Rautitanstabil 25x3,7 mm z rúrok v kotúčoch alebo ekvivalent	m	162,000	18,92	3 065,04
52	K	733161505	Potrúbie plasthliníkové Rautitan stabil 32x4,6 mm z rúrok v kotúčoch alebo ekvivalent	m	39,000	22,45	875,55
53	M	IVFRDR	krytka potrubia	ks	78,000	1,61	125,58
54	M	023P12z	Závitový kus rozoberateľný 16/2,6x3/4"	ks	78,000	3,18	248,04
55	M	023P11.01z	závitový kus vonkajší 20x3/4"	ks	2,000	7,77	15,54
56	M	023P11.0z	závitový kus vonkajší 25x3/4"	ks	6,000	9,34	56,04
57	M	023P11.1z	závitový kus vonkajší 32x1"	ks	6,000	13,67	82,02
58	M	023P11.4z	závitový kus vonkajší 32x5/4"	ks	2,000	21,47	42,94
59	M	023P11.3	Koleno lisovacie 25x25	ks	16,000	9,16	146,56
60	M	023P11.4	Koleno lisovacie 32x32	ks	30,000	12,19	365,70
61	M	023P11.50	T-kus lisovacií 16x16x16	ks	10,000	5,85	58,50
62	M	023P11.51	T-kus lisovacií 20x16x16	ks	18,000	9,34	168,12
63	M	023P11.52	T-kus lisovacií 25x16x20	ks	10,000	12,44	124,40
64	M	023P11.53	T-kus lisovacií 25x16x25	ks	20,000	12,44	248,80
65	M	023P11.54	T-kus lisovacií 20x25x16	ks	2,000	14,65	29,30
66	M	023P11.544	T-kus lisovacií 20x25x20	ks	2,000	12,44	24,88
67	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocefových rúrok do priem. 89/5	m	30,000	0,78	23,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	733191301z	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	549,000	0,57	312,93
69	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	110,390	1,44	158,96
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.				4 067,60
70	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	17,000	1,23	20,91
71	M	001V00100Korad	Zátka a záslepka Korad 1/2"	pár	4,000	2,52	10,08
72	M	4848906830	Vykurovanie - armatúra Automatický odvzdušňovací ventil, zvislý+spätný ventil, mosadz, 1/2	ks	6,000	11,66	69,96
73	M	48489068309	Vykurovanie - armatúra teplomer príložený s pružinkou d 63	ks	4,000	7,93	31,72
74	M	4843900117	Ohríevače TUV a aku.nádoby Bimetalický teplomer R 1/2", ponorná jímka dĺžky 150 mm	ks	3,000	7,93	23,79
75	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	39,000	1,45	56,55
76	M	4849211005	Termostat H "MINI", s polohou "0", 6 - 30 °C alebo ekvivalent	ks	38,000	8,28	314,64
77	M	4849211005RH	Ručná hlavica radiátora	ks	1,000	3,49	3,49
78	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	39,000	3,57	139,23
79	M	9001346612	Pripájací diel H 3000 rohový , 1/2 x G 3/4, uzatvárateľné alebo ekvivalent	ks	39,000	18,76	731,64
80	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	13,000	4,41	57,33
81	M	4848902220	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil PN42, chróm, 3/4"	ks	10,000	11,03	110,30
82	M	5517401170	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka zvislá 3/4"	ks	1,000	5,52	5,52
83	M	48489022in	Vykurovanie - napúšťacia hadica inox 3/4"	ks	1,000	24,91	24,91
84	M	5518400342	Armatúry závitové - voda Filter závitový 34"	ks	1,000	4,52	4,52
85	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	31,000	4,81	149,11
86	M	4848902230	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil PN42, chróm, 1"	ks	8,000	17,66	141,28
87	M	4228461395	1" ventil STRÖMAX-GM, priamy, regulačný s meracími ventilčekmi a vonkajším závitom, ekvivalent alebo lepší	ks	2,000	70,02	140,04
88	M	4228461394	3/4" ventil STROMAX-GM, priamy, regulačný s meracími ventilčekmi a vonkajším závitom, ekvivalent alebo lepší	ks	8,000	61,44	491,52
89	M	5518600379	Armatúry závitové - voda spätná klapka 1"	ks	4,000	7,94	31,76
90	M	5518400344MK	Armatúry závitové - expanzné šrúbenie Reflex so zaistením MK1" alebo ekvivalent	ks	1,000	44,81	44,81
91	M	5518400344Cu	Armatúry závitové - prechodová šrúbenie Cu 28x1"	ks	4,000	14,27	57,08
92	M	5518400344TF	Armatúry závitové - TOTAL FILTER MAGNETICKÝ 1", ekvivalent alebo lepší	ks	2,000	77,05	154,10
93	M	5518400344EV3	Armatúry závitové - prepínací pružinový trojcestný ventil 1" kvs 12	ks	1,000	74,59	74,59
94	M	5518400343	Armatúry závitové - voda Filter závitový 1"	ks	1,000	8,24	8,24
95	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	4,000	5,75	23,00
96	M	4848902240	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil PN42, T 185° C, chróm, 1 1/4"	ks	3,000	24,55	73,65
97	M	5518400344F_P C	Armatúry závitové - voda Filter separačný magnetický cyklonový FlamcoVent Clean smart EKO PLUS 5/4" alebo ekvivalent	ks	1,000	237,83	237,83
98	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	6,000	7,43	44,58
99	M	4848902250	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil PN42, T 185° C, chróm, 1 1/2"	ks	5,000	36,26	181,30
100	M	5518400345	Armatúry závitové - voda Filter závitový 6/4"	ks	1,000	15,06	15,06
101	K	734261224	Závitový medzikus Ve 4300-4301- priamy/rohový G 3/4	ks	18,000	8,85	159,30
102	K	734261225	Závitový medzikus Ve 4300/4301 - priamy/rohový G 1	ks	11,000	13,22	145,42
103	K	734261226	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 5/4	ks	6,000	21,29	127,74
104	K	734261227	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 6/4	ks	4,000	13,62	54,48
105	K	734261228	Závitový medzikus Ve 4300 - polšrúbenie čerpadla 1x6/4" 331	ks	1,000	12,40	12,40
106	K	734291113	Ostané armatúry,kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	ks	4,000	7,49	29,96
107	K	734291114	Ostané armatúry,kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 3/4	ks	5,000	9,02	45,10
108	K	734421150	Tlakomer deformačný kruhový B 0-0,6 MPa č.53312 priem. 100, trojcestný skúšobný kohút, slučka	ks	1,000	8,90	8,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
109	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	40,560	0,29	11,76

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 8 677,53

110	K	7331_PC	Montáž skrinky pre podomietkovú montáž GT-VKM8	súb	2,000	28,80	57,60
111	M	4845393650	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 500x0400 úzke alebo ekvivalent	ks	2,000	95,64	191,28
112	M	4845395100	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0400 úzke alebo ekvivalent	ks	2,000	100,98	201,96
113	M	4845395150	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0500 alebo ekvivalent	ks	1,000	103,06	103,06
114	M	4845395450	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0800 alebo ekvivalent	ks	1,000	129,20	129,20
115	M	4845400400	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0700 alebo ekvivalent	ks	1,000	132,89	132,89
116	M	4845400450	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0800 AAA alebo ekvivalent	ks	3,000	143,38	430,14
117	M	4845400550	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1000 AAA alebo ekvivalent	ks	8,000	164,34	1 314,72
118	M	4845400650	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1200 alebo ekvivalent	ks	6,000	185,32	1 111,92
119	M	4845400600	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1100 alebo ekvivalent	ks	1,000	174,84	174,84
120	M	4845400750	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1400 alebo ekvivalent	ks	5,000	206,28	1 031,40
121	M	4845400800	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1500 alebo ekvivalent	ks	2,000	216,74	433,48
122	M	4845400850	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1600 alebo ekvivalent	ks	1,000	227,24	227,24
123	M	4845401400	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x0600 alebo ekvivalent	ks	1,000	167,73	167,73
124	M	4845402250	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 300x1200 alebo ekvivalent	ks	1,000	215,48	215,48
125	M	4845404350	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 600x0900 alebo ekvivalent	ks	1,000	218,99	218,99
126	M	4845404400	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 600x1000 alebo ekvivalent	ks	1,000	235,28	235,28
127	M	4845405000	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 900x0600 alebo ekvivalent	ks	1,000	226,07	226,07
128	M	4845405050	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 900x0700 alebo ekvivalent	ks	1,000	249,53	249,53
129	M	103PC2	Sada držiakov panelových telies	ks	39,000	0,02	0,78
130	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou	ks	39,000	9,63	375,57
131	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	súb	28,000	17,80	498,40
132	K	735159524	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	súb	6,000	19,68	118,08
133	K	735159526	Montáž vykurovacieho telesa trojradového s odvzdušnením do 1200 mm	súb	5,000	21,89	109,45
134	M	4849221262	Rozdeľovače a podlahové vykurovanie Sada guľových uzáverov k rozdeľovaču 1"	ks	2,000	23,98	47,96
135	M	4849225087	Rozdeľovače a podlahové vykurovanie Zostava rozdeľ./zber.vr.skriane CS 553 DRS 5/4"x EK , ekvivalent alebo lepší	sub	2,000	337,24	674,48

D OST Ostatné 1 218,84

136	K	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaní	hod	12,000	18,05	216,60
137	K	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	72,000	13,92	1 002,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

01 - SO 01 - Materská škola

Časť:

016 - SO 01.6 - Vzduchotechnika

JKSO:

801 31

Miesto:

Šarišské Sokolovce

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Šarišské Sokolovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany
110

IČO:

44 660 375

IČ DPH:

SK 2022 795 654

Projektant:

Ing. Rudolf Novotný-DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Grocký

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	16 938,36
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH **16 938,36**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 938,36	20,00%	3 387,67

Cena s DPH **v EUR** **20 326,03**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

01 - SO 01 - Materská škola

Časť:

016 - SO 01.6 - Vzduchotechnika

Miesto:

Šarišské Sokolovce

Dátum:

21.03.2023

Objednávateľ:

Obec Šarišské Sokolovce

Projektant:

Ing. Rudolf Novotný-
DRUPROJEKT IPZ
PREŠOV

Zhotoviteľ:

MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený
názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany 110

Spracovateľ:

Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 938,36

D PSV

Práce a dodávky PSV

16 938,36

D 713

Izolácie tepelné

536,80

1	K	713411100	Montáž izolácie tepelnej	kpl	1,000	126,73	126,73
2	M	6314400210000	Tepelná izolácia - materiál	kpl.	1,000	410,07	410,07

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

16 356,26

3	K	769010004	montáž VZT	kpl.	1,000	3 182,76	3 182,76
4	M	4291100050000	Materiál VZT	kpl	1,000	13 173,50	13 173,50

D 783

Nátery

45,30

5	K	783112700	Nátery	kpl	1,000	45,30	45,30
---	---	-----------	--------	-----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

02 - SO 02 - Požiarna nádrž

JKSO: 814 23
Miesto: Šarišské Sokolovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Šarišské Sokolovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany
110

IČO: 44 660 375
IČ DPH: SK 2022 795 654

Projektant:
Ing. Rudolf Novotný-DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Grocký

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 781,02
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	6 781,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 781,01	20,00%	1 356,20

Cena s DPH v **EUR** **8 137,22**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

02 - SO 02 - Požiarna nádrž

Miesto: Šarišské Sokolovce

Dátum: 21.03.2023

Objednávateľ: Obec Šarišské Sokolovce

Projektant: Ing. Rudolf Novotný-
DRUPROJEKT IPZ
PREŠOV

Zhotoviteľ: MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený
názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany 110

Spracovateľ: Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 781,02

D HSV Práce a dodávky HSV

6 781,02

D 1 Zemné práce

946,63

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	70,762	9,49	671,53
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepkosť hĺbky 3	m3	21,229	0,80	16,98
3	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	30,269	3,35	101,40
4	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	30,269	0,91	27,54
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	40,493	3,19	129,17

D 4 Vodorovné konštrukcie

18,97

6	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	6,75	6,75
7	M	TBS 60-10	Vyrovnávací prstenec TBS 60-10	ks	1,010	12,10	12,22

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

337,21

8	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,347	97,62	229,11
9	K	631362412	Výstuž mazačín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	15,120	3,66	55,34
10	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1,512	34,89	52,75

D 8 Rúrové vedenie

5 134,56

11	K	894101113	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	161,28	161,28
12	M	594340000559	Požiarna ŽB nádrž Pureco 14m3 vrátane sacieho potrubia 1xšxv 5000x2400x1950 mm, alebo ekvivalent	ks	1,000	4 737,60	4 737,60
13	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	1,000	21,09	21,09
14	M	592240012900	Betónový kónus TBS 1-57, DN 576, výška 1000/600 mm, hr. steny 90 mm	ks	1,010	65,52	66,18
15	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	10,31	10,31
16	M	600B128	Poklop Begu DN 600,rám Begu, B125 kN	ks	1,000	120,96	120,96
17	K	899713111	Orientačná tabuľka na stĺpiku oceľovom /požiarna nádrž/	ks	1,000	17,14	17,14

D 99 Presun hmôt HSV

343,66

18	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	20,050	17,14	343,66
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

03 - SO 03 - Spevnené plochy

JKSO: 822 29
Miesto: Šarišské Sokolovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Šarišské Sokolovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany
110

IČO: 44 660 375
IČ DPH: SK 2022 795 654

Projektant:
Ing. Rudolf Novotný-DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Grocký

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 727,75
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	9 727,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 727,29	20,00%	1 945,46

Cena s DPH	v EUR	11 673,21
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

03 - SO 03 - Spevnené plochy

Miesto:

Šarišské Sokolovce

Dátum:

21.03.2023

Objednávateľ:

Obec Šarišské Sokolovce

Projektant:

Ing. Rudolf Novotný-
DRUPROJEKT IPZ
PREŠOV

Zhotoviteľ:

MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený
názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany 110

Spracovateľ:

Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 727,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 727,75

D 1

Zemné práce

852,02

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	25,000	1,85	46,25
2	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	5,000	1,36	6,80
3	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	7,500	14,39	107,93
4	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	7,500	5,08	38,10
5	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	8,000	4,23	33,84
6	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	40,250	5,60	225,40
7	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	40,000	2,27	90,80
8	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	400,000	0,31	124,00
9	K	162502111.S	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	25,000	1,53	38,25
10	K	162702119.S	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	250,000	0,04	10,00
11	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	40,000	1,01	40,40
12	K	167102111.S	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	25,000	1,77	44,25
13	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	115,000	0,40	46,00

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

577,47

14	K	389381001.S	Dobetónovanie cesty okolo obrubníkov	m3	3,080	187,49	577,00
----	---	-------------	--------------------------------------	----	-------	--------	--------

D 5

Komunikácie

4 669,97

15	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	126,500	5,95	752,68
16	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	46,000	10,69	491,74
17	K	569831111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	30,000	3,95	118,50
18	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	7,000	0,41	2,87
19	K	577144221.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	7,000	14,98	104,86
20	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	111,000	13,84	1 536,24
21	M	592460010100.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	113,000	13,01	1 470,13
22	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	5,000	14,65	73,25
23	M	592460007300.S	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, farebná	m2	5,000	23,94	119,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 8			Rúrové vedenie				140,95
24	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	12,000	1,08	12,96
25	M	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm , dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvomá)	ks	2,400	34,85	83,64
26	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	1,000	44,35	44,35
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 220,17
27	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	5,000	16,98	84,90
28	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	5,000	16,93	84,65
29	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	5,000	0,45	2,25
30	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	5,000	3,93	19,65
31	M	404490008800.S	Hliníková päťka pre montáž stĺpika d 60 mm do pevného základu	ks	5,000	12,10	60,50
32	M	404410112605	Informatívna značka ZDZ 302 "Hlavná cesta", Zn lisovaná, V1-420 x 420 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	2,000	28,73	57,46
33	M	404410176032	Návesť ZDZ 325-10 "Priechod pre chodcov (informačná značka, umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V1-600x600 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	2,000	48,38	96,76
34	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	10,500	8,58	90,09
35	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	10,500	1,43	15,02
36	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	56,000	10,42	583,52
37	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x260 mm, prírodný	ks	57,000	5,79	330,03
38	K	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	59,000	5,48	323,32
39	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	60,000	1,91	114,60
40	K	916932191.S	Osadenie vpustu pre odvodňovací polymérbetónový obrubník	ks	1,000	13,49	13,49
41	M	592270087400.S	Dolný diel vpustu s odtokom DN 150/200, výška 365 mm, pre odvodňovacie žlaby a obrubníky polymérbetónové	ks	1,000	95,76	95,76
42	M	592270087700.S	Kalový kôš krátky pozinkovaný pre vpust odvodňovacích žlabov a obrubníkov polymérbetónových	ks	1,000	60,48	60,48
43	M	592270112300.S	Horný diel vpustu , dl. 0,5 m, výška 505 mm, pre odvodňovacie obrubníky polymérbetónové	ks	1,000	826,56	826,56
44	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	14,000	2,67	37,38
45	K	979083112.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	7,368	3,56	26,23
46	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	73,680	0,51	37,58
47	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,368	35,28	259,94
D 99			Presun hmôt HSV				267,18
48	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	135,625	1,97	267,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

04 - SO 04 - Žumpa

JKSO: 814 11
Miesto: Šarišské Sokolovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Šarišské Sokolovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany
110

IČO: 44 660 375
IČ DPH: SK 2022 795 654

Projektant:
Ing. Rudolf Novotný-DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Grocký

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	34 773,56
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	34 773,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	34 773,56	20,00%	6 954,71

Cena s DPH v EUR **41 728,27**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

04 - SO 04 - Žumpa

Miesto: Šarišské Sokolovce

Dátum: 21.03.2023

Objednávateľ: Obec Šarišské Sokolovce

Projektant: Ing. Rudolf Novotný-
DRUPROJEKT IPZ
PREŠOV

Zhotoviteľ: MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený
názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany 110

Spracovateľ: Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 773,56

D HSV Práce a dodávky HSV

34 773,56

D 1 Zemné práce

2 177,74

1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	245,449	5,29	1 298,43
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	73,635	0,80	58,91
3	K	162401121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	155,914	2,52	392,90
4	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	155,914	0,91	141,88
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	89,535	3,19	285,62

D 4 Vodorovné konštrukcie

1 287,21

6	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,647	46,29	76,24
7	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,588	32,20	212,13
8	K	452112121	Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	9,000	9,27	83,43
9	M	62512090	Vyrovnávací prstenec 625/120/90	ks	9,000	12,10	108,90
10	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	8,235	91,17	750,78
11	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	4,530	12,30	55,72

D 8 Rúrové vedenie

29 160,45

12	K	894101113	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	3,000	161,28	483,84
13	M	594340000911	Prefabrikovaná ŽB žumpa 33 m3 KL AN33 ekvivalent alebo lepší	ks	3,000	9 365,33	28 095,99
14	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	3,000	15,46	46,38
15	M	600B125	Poklop liatinový DN 600, B125 kN	ks	3,000	110,88	332,64
16	K	899623182	Prepojenie dvoch žump	ks	2,000	100,80	201,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

335,73

17	K	933901111.S	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	100,000	1,16	116,00
18	M	082110000100.S	Voda pitná pre obyvateľstvo	m3	103,000	0,91	93,73
19	K	933901311.S	Naplnenie a vyprázdnenie nádrže pre účely vymývacie (preplachovacie) s obsahom do 1000 m3	m3	100,000	1,26	126,00

D 99 Presun hmôt HSV

1 812,44

20	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	105,743	17,14	1 812,44
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

05 - SO 05 - Kanalizačná prípojka

JKSO: 827 29
Miesto: Šarišské Sokolovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Šarišské Sokolovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany
110

IČO: 44 660 375
IČ DPH: SK 2022 795 654

Projektant:
Ing. Rudolf Novotný-DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Grocký

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 933,84
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 933,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 933,82	20,00%	786,76

Cena s DPH	v EUR	4 720,60
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

05 - SO 05 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Šarišské Sokolovce

Dátum:

21.03.2023

Objednávateľ:

Obec Šarišské Sokolovce

Projektant:

Ing. Rudolf Novotný-
DRUPROJEKT IPZ
PREŠOV

Zhotoviteľ:

MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený
názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany 110

Spracovateľ:

Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 933,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 933,84

D 1

Zemné práce

713,86

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	21,180	15,84	335,49
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnáním dna v hornine 3	m3	6,354	0,88	5,59
3	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	11,798	3,60	42,47
4	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutnených	m3	11,798	0,91	10,74
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,382	3,19	29,93
6	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,800	13,56	92,21
7	M	583310000700	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 13043	t	12,240	16,13	197,43

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 370,88

8	K	386921011	Montáž odlučovača ropných látok alebo lapača tukov železobetónového jednonádržového, hmotnosti jednotlivo do 3 t	ks	1,000	100,80	100,80
9	M	KLLT1	Lapač tukov KL LT 1, ekvivalent alebo lepší	ks	1,000	1 159,20	1 159,20
10	M	600B126	Poklop DN 600, B125 kN	ks	1,000	110,88	110,88

D 4

Vodorovné konštrukcie

195,46

11	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,368	44,35	105,02
12	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,353	38,67	13,65
13	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	7,09	14,18
14	M	62510090	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	2,020	11,09	22,40
15	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,441	91,17	40,21

D 8

Rúrové vedenie

1 186,99

16	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	21,200	1,07	22,68
17	M	286110002700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dl. 6 m	ks	3,407	95,76	326,25
18	M	3057517	PVC kanál Rúra hladká SN8 - KG SW DN 125 5m	ks	0,547	46,37	25,36
19	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	21,200	1,32	27,98
20	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	21,200	1,32	27,98
21	K	894431133	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t	ks	2,000	30,36	60,72
22	M	286610032200	Šachtové dno prietochné DN 160x180 ku kanalizačnej revíznej šachte 425 PP	ks	1,000	72,00	72,00
23	M	286610033000	Šachtové dno prietochné DN 160x90°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425, PP	ks	1,000	81,60	81,60
24	M	286610045800	Spojka šachtovej rúry ku kanalizačnej revíznej šachte	ks	2,000	52,80	105,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	286610044400	Vlnovcová šachtová rúra s hrdlom kanalizačn 425, džka 3 m	ks	1,000	255,36	255,36
26	M	286620001100	Plastov poklop	ks	2,000	90,72	181,44
D 99			Presun hmt HSV				466,65
27	K	998276101	Presun hmt pre rrov vedenie hben z rr z plast., hmt alebo sklolamin. v otvorenom vkope	t	18,518	25,20	466,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

06 - SO 06 - Vodovodná prípojka

JKSO: 827 19
Miesto: Šarišské Sokolovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Šarišské Sokolovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany
110

IČO: 44 660 375
IČ DPH: SK 2022 795 654

Projektant:
Ing. Rudolf Novotný-DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Grocký

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 034,04
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 034,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 034,03	20,00%	1 006,81

Cena s DPH	v EUR	6 040,85
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

06 - SO 06 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Šarišské Sokolovce

Dátum:

21.03.2023

Objednávateľ:

Obec Šarišské Sokolovce

Projektant:

Ing. Rudolf Novotný-
DRUPROJEKT IPZ
PREŠOV

Zhotoviteľ:

MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený
názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany 110

Spracovateľ:

Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 034,04

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 664,99

D 1

Zemné práce

2 137,37

1	K	113107111.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t	m2	1,000	2,04	2,04
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1,000	17,37	17,37
3	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	1,000	2,59	2,59
4	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	33,358	15,08	503,04
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,007	0,84	8,41
6	K	141720014.S	Neradené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 75 do 90 mm	m	6,000	115,20	691,20
7	M	141110009200.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 89 mm, hr. steny 3,6 mm, ozn. 11 353.0.	m	6,060	23,04	139,62
8	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	79,220	3,60	285,19
9	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	79,220	1,92	152,10
10	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	10,658	3,67	39,11
11	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	10,658	0,86	9,17
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,700	3,03	68,78
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,970	12,91	64,16
14	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	8,946	17,28	154,59

D 4

Vodorovné konštrukcie

454,95

15	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,607	46,08	396,61
16	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,408	33,24	13,56
17	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,510	87,79	44,77

D 5

Komunikácie

52,04

18	K	566902111.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 100 mm	m2	1,000	3,77	3,77
19	K	566902151.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	1,000	32,29	32,29
20	K	566902161.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	1,000	15,98	15,98

D 8

Rúrové vedenie

1 311,65

21	K	871211004.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 50x4,6 mm	m	24,000	0,78	18,72
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	286130033600.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	24,360	5,11	124,48
23	K	877211004.S	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zvaranej natupo D 50 mm	ks	1,000	6,72	6,72
24	M	286220027400.S	Prechodka PE/ocel' PE 100 SDR 11 D 50	ks	1,000	44,85	44,85
25	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	1,000	33,78	33,78
26	M	551180001600	Navrtávací pás uzáverový DN 100 - 6/4" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1,000	175,68	175,68
27	M	9500E150	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m, voda a kanál	ks	1,000	47,52	47,52
28	K	893353001.S	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m ² , hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	144,00	144,00
29	M	1200900	Vodomerná šachta 1200x900 prejazdná	ks	1,000	530,88	530,88
30	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	19,25	19,25
31	M	552410002669	Poklop liatinový, rozmer 600x600 mm, D 400 kN, s tesnením	ks	1,000	105,60	105,60
32	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	19,25	19,25
33	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	30,72	30,72
34	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	17,000	0,60	10,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 33,43

35	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	2,000	6,63	13,26
36	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,483	11,36	5,49
37	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,762	0,39	2,64
38	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,483	7,66	3,70
39	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	0,483	17,28	8,35

D 99 Presun hmôt HSV 675,55

40	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	28,148	24,00	675,55
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 369,04

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 369,04

41	K	722130213.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	1,000	16,09	16,09
42	K	722130215.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	1,000	23,04	23,04
43	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	4,58	9,16
44	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	35,05	35,05
45	M	551110007500	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 6/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.08011	ks	1,000	53,82	53,82
46	K	722221210.S	Montáž redukcie G 6/4	ks	2,000	4,65	9,30
47	M	316160002022	Redukcia pozinkovaná DN 25/40	ks	2,000	4,32	8,64
48	K	722221285.S	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	1,000	4,55	4,55
49	M	551110016800.S	Spätný ventil k 6/4" FF, PN 16	ks	1,000	83,67	83,67
50	K	722263416.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 1	ks	1,000	27,69	27,69
51	M	388240002200	Vodomer	ks	1,000	48,00	48,00
52	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	26,000	1,17	30,42
53	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	26,000	0,74	19,24
54	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,026	14,40	0,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

07 - SO 07 - Odborné elektrické zariadenie

JKSO: 828 19
Miesto: Šarišské Sokolovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Šarišské Sokolovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany
110

IČO: 44 660 375
IČ DPH: SK 2022 795 654

Projektant:
Ing. Rudolf Novotný-DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Grocký

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 605,90
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 605,90

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 605,90	20,00%	321,18

Cena s DPH	v EUR	1 927,08
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

07 - SO 07 - Odberné elektrické zariadenie

Miesto:

Šarišské Sokolovce

Dátum:

21.03.2023

Objednávateľ:

Obec Šarišské Sokolovce

Projektant:

Ing. Rudolf Novotný-
DRUPROJEKT IPZ
PREŠOV

Zhotoviteľ:

MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený
názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany 110

Spracovateľ:

Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 605,90

D HSV Práce a dodávky HSV 297,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 297,60

1	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	2,000	52,80	105,60
2	K	949942102.S	Autožeriav	hod	2,000	96,00	192,00

D M Práce a dodávky M 1 308,30

D 21-M Elektromontáže 1 081,74

3	K	210010067.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1540, uložená pevne	m	2,000	1,86	3,72
4	M	345710000500	Rúrka tuhá hrdlová plastová 40/35 bez hrdla	m	2,000	1,65	3,30
5	K	210010090.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 50 uložená voľne	m	27,000	1,46	39,42
6	M	345710005600	Rúrka ohybná HDPE, D 50	m	27,000	0,82	22,14
7	K	210040001.S	Stožiar z predpätého betónu 9-15 m/3-45 kN jednoduchý - JB bez konzol a výzbroje	ks	1,000	63,31	63,31
8	M	592610000302.S	Stožiar betónový predpätý EPV 9/6, dĺžka 7,4 m	ks	1,000	302,40	302,40
9	K	210040076.S	Čapica PVC na stožiar	ks	1,000	1,22	1,22
10	M	592610004105.S	Čapica na stožiar	ks	1,000	1,06	1,06
11	K	210040381.S	Montáž svorky nosnej univerzálnej 2x16-4x150 mm2	ks	4,000	3,96	15,84
12	M	354310009709.S	Kábelová koncovka EPKT 0015 pre kábel 4-35	ks	4,000	13,92	55,68
13	K	210040552.S	Sablóna a prúdový spoj skrutkovou svorkou do 70 mm2	ks	8,000	10,45	83,60
14	M	354310005150.S	Svorka univerzálna pre lano AlFe 25-90 na podpernom bode	ks	8,000	3,93	31,44
15	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	8,000	3,16	25,28
16	K	210100005.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	8,000	3,83	30,64
17	K	210120106.S	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,95	5,85
18	M	345290005300.S	Poistková vložka nožová PHN00 80A gG	ks	3,000	2,40	7,20
19	K	210260001.S	Kotviaca objímka závesných vodičov	ks	1,000	6,22	6,22
20	M	354310038205.S	Objímka kotevná a nosná 892 555 pre IB pr.220 pre AYKYz 4x25	ks	1,000	3,07	3,07
21	K	210260011.S	Napínacia skrutka M 16, vrátane očnice	ks	1,000	3,42	3,42
22	M	309200016505.S	Skrutka napínacia M12 892 540	ks	1,000	5,95	5,95
23	K	210260171.S	Ukončenie nosného lana káblu AYKYz lanovou svorkou	ks	1,000	8,83	8,83
24	M	354310007409.S	Dvojité hák	ks	1,000	0,55	0,55
25	K	210902141.S	Kábel hliníkový silový AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	12,000	1,73	20,76
26	M	341110030505.S	Kábel hliníkový AYKYz 4x25 mm2 závesný	m	12,000	3,74	44,88
27	K	210902142.S	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x35	m	37,000	1,93	71,41
28	M	341110030600.S	Kábel hliníkový AYKY-J 4x35 mm2	m	37,000	4,99	184,63
29	M	283230008000.S	Výstražná fóla PE, š. 220, farba červená	m	26,000	0,13	3,38
30	K	210950202.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	29,000	1,26	36,54

D 95-M Revízie

226,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	950102010	Spracovanie východiskovej revízie	hod	6,000	19,20	115,20
32	K	950102011	Cenník VSD - Náklady na dopravu	ks	1,000	48,00	48,00
33	K	950102012	Cenník VSD - Manipulácia, zaistenie a odistenie zariadení NN	ks	1,000	63,36	63,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

08 - SO 08 - Odberné plynové zariadenie

JKSO: 828 19
Miesto: Šarišské Sokolovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Šarišské Sokolovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany
110

IČO: 44 660 375
IČ DPH: SK 2022 795 654

Projektant:
Ing. Rudolf Novotný-DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Grocký

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 329,30
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 329,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 329,31	20,00%	265,86

Cena s DPH	v EUR	1 595,16
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

08 - SO 08 - Odberné plynové zariadenie

Miesto: Šarišské Sokolovce

Dátum: 21.03.2023

Objednávateľ: Obec Šarišské Sokolovce

Projektant: Ing. Rudolf Novotný-
DRUPROJEKT IPZ
PREŠOV

Zhotoviteľ: MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený
názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany 110

Spracovateľ: Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 329,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				480,54
D	1		Zemné práce				246,58
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,950	25,79	127,66
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovaním dna v hornine 3	m3	1,485	7,30	10,84
3	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	2,640	3,60	9,50
4	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhtutnených	m3	2,640	0,91	2,40
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhtutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,310	3,19	7,37
6	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,650	21,17	34,93
7	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	t	2,970	18,14	53,88
D	4		Vodorovné konštrukcie				43,94
8	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,990	44,38	43,94
D	8		Rúrové vedenie				67,85
9	K	871188042.S	Montáž plynového potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR11 zvarovaných elektrotvarovkami D 40x3,7 mm	m	12,000	2,07	24,84
10	M	286130036000.S	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 40x3,7x100 m	m	12,180	2,71	33,01
11	K	899721133.S	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	10,000	1,00	10,00
D	99		Presun hmôt HSV				122,17
12	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	4,848	25,20	122,17
D	PSV		Práce a dodávky PSV				554,01
D	723		Zdravotechnika - plynovod				547,94
13	K	723120204.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	1,000	21,09	21,09
14	K	723120205.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	1,500	24,69	37,04
15	K	723160204	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb.	1,000	68,57	68,57
16	K	723160335	Prípojka k plynomeru zvarovaná, rozpierka prípojky do G 5/4	súb.	1,000	17,65	17,65
17	K	723232123	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, nízkotlakový regulátor tlaku plynu G 3/4	súb.	1,000	13,15	13,15
18	M	5419411550	Regulátor tlaku plynu Francel B10	ks	1,000	292,32	292,32
19	M	5419411601	Skrinka so stojanom	ks	1,000	50,90	50,90
20	K	723239204.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/4 ostatné typy	ks	1,000	6,52	6,52
21	M	551340006200.S	Guľový uzáver na plyn 5/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000	28,52	28,52
22	K	723261912	Montáž plynomera s odvzdušnením a odsúšaním	ks	1,000	11,83	11,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	998723101.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	26,99	0,35
D 783			Nátery				6,08
24	K	783424141.S	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	2,500	2,43	6,08
D M			Práce a dodávky M				294,75
D 23-M			Montáže potrubia				217,95
25	K	230203183	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 40	ks	3,000	6,59	19,77
26	M	2861618300	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 40	ks	3,045	14,66	44,64
27	K	230203563	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D40/DN32mm	ks	2,000	22,73	45,46
28	M	2861668814	Prechodka PE/ocel' USTR PE 100 sdr 11 DN 40/32	ks	2,000	54,04	108,08
D 95-M			Revízie				76,80
29	K	950506044	Revízia plynovodu	úsek	1,000	76,80	76,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

09 - SO 09 - Oplotenie

JKSO: 815 2
Miesto: Šarišské Sokolovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Šarišské Sokolovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany
110

IČO: 44 660 375
IČ DPH: SK 2022 795 654

Projektant:
Ing. Rudolf Novotný-DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Grocký

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	29 758,85
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	29 758,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	29 758,84	20,00%	5 951,77

Cena s DPH	v EUR	35 710,62
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

09 - SO 09 - Oplotenie

Miesto: Šarišské Sokolovce

Dátum: 21.03.2023

Objednávateľ: Obec Šarišské Sokolovce

Projektant: Ing. Rudolf Novotný-
DRUPROJEKT IPZ
PREŠOV

Zhotoviteľ: MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený
názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany 110

Spracovateľ: Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 758,85

D HSV Práce a dodávky HSV

27 753,05

D 1 Zemné práce

1 451,20

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	109,710	3,09	339,00
2	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	5,860	37,22	218,11
3	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,758	5,10	8,97
4	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	1,758	1,61	2,83
5	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	100,470	3,19	320,50
6	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	9,240	3,67	33,91
7	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	100,470	1,69	169,79
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	10,998	0,86	9,46
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	100,470	0,64	64,30
10	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	100,470	2,83	284,33

D 2 Zakladanie

565,91

11	K	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	1,400	37,93	53,10
12	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	35,000	4,72	165,20
13	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,465	30,43	44,58
14	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,749	87,51	153,05
15	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	107,800	0,31	33,42
16	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	109,956	1,06	116,55

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

22 625,86

17	K	327210100.S	Montáž oporných a zárubných múrov z drôtokamenných košov z dvojzákrutovej šesťuholníkovej siete - pletených, priemer drôtu 2.7mm. povrchová ochrana	m3	69,250	249,60	17 284,80
18	M	313920002800.S	Drôtokamenné koše - pletené, typ siete 6x8, priemer drôtu 2,7 mm, povrchová ochrana (Zn+Al)	m3	70,635	61,82	4 366,66
19	K	338171122.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	63,000	4,80	302,40
20	M	553510023300.S	Vzpera, d 38 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, poplastovaná, pre pletivo v roľkách	ks	14,000	7,68	107,52
21	M	553510023000.S	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	49,000	11,52	564,48

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 037,98

22	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	9,240	92,98	859,14
23	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	13,600	10,75	146,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	13,600	2,40	32,64
D 99			Presun hmôt HSV				2 072,11
25	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	154,175	13,44	2 072,11
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 005,79
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				2 005,79
26	K	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	108,000	6,72	725,76
27	M	313290001000.S	Pletivo poplastované pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,5 mm, vxl 2x25 m, bez napínacieho drôtu	bal	4,450	100,80	448,56
28	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	440,000	0,34	149,60
29	M	553510009300.S	Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	64,000	0,53	33,92
30	M	156150000500.S	Drôt napínací poplastovaný D 2,9/50 m	ks	8,888	11,52	102,39
31	K	767920210.S	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	105,60	105,60
32	M	553510010120.S	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x2,00 m, výplň tyčový profil, úprava HNZ + PVC vrátane stĺpikov, farba RAL 6005	ks	1,000	432,00	432,00
33	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,286	27,84	7,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

10 - SO 10 - Detské ihrisko

JKSO: 815 2
Miesto: Šarišské Sokolovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Šarišské Sokolovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany
110

IČO: 44 660 375
IČ DPH: SK 2022 795 654

Projektant:
Ing. Rudolf Novotný-DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Grocký

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 951,11
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 951,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 951,11	20,00%	790,22

Cena s DPH	v EUR	4 741,33
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

10 - SO 10 - Detské ihrisko

Miesto:

Šarišské Sokolovce

Dátum:

21.03.2023

Objednávateľ:

Obec Šarišské Sokolovce

Projektant:

Ing. Rudolf Novotný-
DRUPROJEKT IPZ
PREŠOV

Zhotoviteľ:

MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený
názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany 110

Spracovateľ:

Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 951,11

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 951,11

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 735,64

1	K	936105121.S	Montáž detských hojdačiek z drevených prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	89,71	89,71
2	M	5535700028001.S	Detské prvky, vahadlová húpačka nerezové madlá a stred. Materiál severský smrek impregnovaný, HDPE vrátane dopadovej zóny z gumenej dlažby 1,0x1,0x0,04 m	ks	1,000	684,43	684,43
3	K	936105127.S	Montáž pružinových hojdačiek z drevených prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	2,000	84,67	169,34
4	M	5535700239001.S	Hojdačka pružinová - pes, rozmer 108x30 mm, ocel/plast	ks	1,000	453,60	453,60
5	M	5535700239002.S	Hojdačka pružinová - mačka, rozmer 108x30 mm, ocel/plast	ks	1,000	453,60	453,60
6	K	936105161.S	Montáž lanoviek a kolotočov z drevených prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	141,12	141,12
7	M	5535700229001.S	Kolotoč veľký na kovovom podstavci priemeru 1600 mm, hliníkové dno, sedadlo a operadlo po celom obvode kolotoča	ks	1,000	1 743,84	1 743,84
D	99		Presun hmôt HSV				215,47
8	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	2,352	91,61	215,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

11 - SO 11 - Osvetlenie prechodu pre chodcov

JKSO: 815 2
Miesto: Šarišské Sokolovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Šarišské Sokolovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany
110

IČO: 44 660 375
IČ DPH: SK 2022 795 654

Projektant:
Ing. Rudolf Novotný-DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Grocký

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 185,88
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 185,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 185,88	20,00%	1 037,18

Cena s DPH	v EUR	6 223,06
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Šarišské Sokolovce

Objekt:

11 - SO 11 - Osvetlenie prechodu pre chodcov

Miesto:

Šarišské Sokolovce

Dátum:

21.03.2023

Objednávateľ:

Obec Šarišské Sokolovce

Projektant:

Ing. Rudolf Novotný-
DRUPROJEKT IPZ
PREŠOV

Zhotoviteľ:

MION BUILDING COMPANY s.r.o., skratený
názov: MBC s.r.o. 082 63 Uzovské Pekľany 110

Spracovateľ:

Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 185,88

D		HSV	Práce a dodávky HSV				382,86
D		1	Zemné práce				77,42
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	2,800	24,00	67,20
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	2,800	3,65	10,22
D		5	Komunikácie				167,52
3	K	566902151.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	2,800	40,15	112,42
4	K	566902161.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	2,800	19,68	55,10
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				137,92
5	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	7,000	3,46	24,22
6	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	7,000	8,70	60,90
7	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	1,000	52,80	52,80
D		M	Práce a dodávky M				4 803,02
D		21-M	Elektromontáže				2 940,49
8	K	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	25,000	1,36	34,00
9	M	286530129600.S	Spojka nasúvacia 02040 pre korudované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 40 mm	ks	4,000	2,21	8,84
10	M	345710005500.S	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	25,000	0,67	16,75
11	K	210010584.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC, D 32 uložená pevne	m	2,000	1,82	3,64
12	M	345710000400.S	Rúrka tuhá hrdlová 1532 s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 32 mm	m	2,000	1,25	2,50
13	K	210040551.S	Sablóna a prúdový spoj skrutkovou svorkou do 50 mm2	ks	2,000	6,96	13,92
14	M	374550000906	Svorka univerzálna na lano 4-25 mm2	ks	2,000	1,82	3,64
15	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	24,000	2,33	55,92
16	M	345810005300.S	Koncovka NN s polymérovou izoláciou EPKT 0015 4-35	ks	6,000	11,52	69,12
17	K	210120106.S	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	1,000	1,95	1,95
18	M	345290004700.S	Poistková vložka nožová PNA000 25A gG, veľkosť 000	ks	1,000	2,40	2,40
19	K	210193043.S	Skriňa prípojková plastová SPP 2 CD IV P21 /3x100A/ IP44/00	ks	1,000	14,98	14,98
20	M	357110014710.S	Skriňa prípojková plastová SPP 2 na stĺp s EZ, 2x vývody PG29 zdola, 1x 3PSH 00, 100 A, držiaky pre upínací pás	ks	1,000	45,12	45,12
21	K	210201810.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	2,000	34,37	68,74
22	M	3483700016021	LED Street svetidlo G2 3F1 49 W na prechody pre chodcov CCT 5900 K	ks	2,000	382,08	764,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	210201863.S	Montáž stožiaru oceľového výšky 6 m s prírubou pre uličné svietidlá	ks	2,000	48,27	96,54
24	M	348370003616.S	Stožiar osvetľovací pre prechody OSUD-OP-06 žiarovo zinkovaný, alebo ekvivalent	ks	2,000	336,00	672,00
25	K	210201880.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku	ks	2,000	17,30	34,60
26	K	210204105.S	Výložník oceľový dvojramenný - do hmotn.70 kg	ks	2,000	45,98	91,96
27	M	316770002209.S	Výložník pre stožiar na prechody VUD 35-1-OP žiarovo zinkovaný, alebo ekvivalent	ks	2,000	230,40	460,80
28	K	210204201.S	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	2,000	24,00	48,00
29	M	316770003009	Elektrovýzbroj stožiaru - svorkovnica+poistková patróna	ks	2,000	46,80	93,60
30	K	210220010.S	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	1,000	1,25	1,25
31	M	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	0,020	9,95	0,20
32	M	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,005	3,90	0,02
33	M	533810011409	Antikorózna páska 256 50	ks	1,000	9,89	9,89
34	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	18,000	2,21	39,78
35	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	17,100	2,30	39,33
36	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	2,000	3,14	6,28
37	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	2,000	1,73	3,46
38	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,000	2,20	4,40
39	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	2,000	0,82	1,64
40	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	2,000	2,20	4,40
41	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	2,000	1,34	2,68
42	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	2,000	15,24	30,48
43	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	2,000	23,52	47,04
44	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	21,000	0,53	11,13
45	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	21,000	0,72	15,12
46	K	210901069.S	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AYKY 450/750 V 4x16	m	38,000	0,90	34,20
47	M	341110028800.S	Kábel hliníkový AYKY 4x16 mm2	m	38,000	2,02	76,76
48	K	210950201.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	25,000	0,37	9,25

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 708,93

49	K	460050602.S	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	2,500	48,00	120,00
50	K	460070544.S	Jama pre stožiar signálneho zariadenia cestnej križovatky výložníkový zapustený v zemine triedy 4	ks	2,000	201,60	403,20
51	K	460120002.S	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	3,000	12,48	37,44
52	K	460200164.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	24,000	14,88	357,12
53	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	2,000	0,29	0,58
54	K	460300201.S	Pretlačovanie otvorov strojovo do D 150 mm so zatiahnutím chráničky, bez výkopu,zásypu a bez šácht,pevné steny	m	12,000	21,12	253,44
55	K	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	24,000	0,48	11,52
56	M	283230008001.S	Výstražná fólia PE, š. 220, farba červená	m	24,000	0,13	3,12
57	K	460510101.S	Káblvové priestupy v pretlačovaných otvoroch z oceľových rúr do D 110 mm	m	12,000	8,64	103,68
58	M	141110009400.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 102 mm, hr. steny 3,6 mm, ozn. 11 353.0.	m	12,000	25,44	305,28
59	K	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	24,000	3,38	81,12
60	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0,200	8,64	1,73
61	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	10,000	3,07	30,70

D 95-M Revízie 153,60

62	K	950102010	Spracovanie východiskovej revízie	hod	8,000	19,20	153,60
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-------	--------